
 男子100m
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)                 11.18     松本　塁(3)(宮古河南中)               2022

ﾀｲﾑﾚｰｽ　14組

1組 (風:-1.1) 2組 (風:-1.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾋｶﾞｼﾔﾏ ﾘﾋﾄ ﾄﾐｻﾜ ﾘﾝ

1 7 688 東山　浬飛斗(2) サンビレＲＣ 11.47 1 3 695 富澤　凛(2) サンビレＲＣ 11.79
ｶﾘﾔ ﾊﾙｷ ｸﾘﾔｶﾞﾜ ｺｳ

2 6 52 刈谷　春樹 岩手銀行 11.64 2 8 1167 栗谷川　航(3) 上田中 12.02
ﾄﾜﾀﾞ ｼｭﾝﾔ ﾏﾂｵ ｼｮｳ

3 5 117 十和田　舜也(3) 城西中 11.66 3 5 1028 松尾　渚生(3) 見前南中 12.02
ｵｲｶﾜ ﾘｮｳ ｺﾆｼ ｿﾗ

4 8 157 及川　遼(3) 土淵中 11.88 4 4 1025 小西　蒼空(3) 見前南中 12.16
ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳ ﾀｶﾊｼ ﾄｼﾔ

5 4 646 髙橋　諒(2) 滝沢中 11.89 5 7 622 髙橋　和雅(3) 滝沢中 12.39
ｻｻｷ ﾕｳﾏ ﾋﾗﾉ ﾕｷ

6 1 258 佐々木　悠磨(2) 滝沢二中 12.11 6 6 625 平野　優貴(3) 滝沢中 12.57
ｼﾐｽﾞ ﾘｮｳｽｹ ｳﾒﾀ ﾚﾑ

2 501 清水　亮甫(3) 岩大附属中 DNS 7 2 349 梅田　蓮夢(2) 滝沢南 12.59
ｻﾄｳ ｼｮｳﾀ ｵﾄﾓ ｲﾌﾞｷ

3 618 佐藤　聖太(3) 滝沢中 DNS 8 1 247 尾友　勇吹(3) 滝沢二中 12.66

3組 (風:-2.4) 4組 (風:-0.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｲﾄｳ ｼｭｳ ｶｻｲ ｼｮｳﾔ

1 1 1166 伊藤　柊(3) 上田中 11.83 1 8 1170 葛西　将弥(3) 上田中 12.29
ﾁﾊﾞ ﾘｸ ｻｻｷ ﾕｳﾄ

2 4 503 千葉　陸生(3) 岩大附属中 12.37 2 7 161 佐々木　優斗(3) 土淵中 12.42
ｶﾜｳﾁ ｾｲｺﾞ ｵｲｶﾜ ﾊﾙｷ

3 7 330 川内　聖吾 いしわり桜ＡＣ 12.39 3 4 165 及川　陽輝(3) 土淵中 12.48
ｱｶｻｶ ﾀｸﾐ ﾀﾑﾗ ﾘｭｳﾀ

4 8 213 赤坂　拓海(3) 北陵中 12.65 4 5 262 田村　隆汰(2) 滝沢二中 12.75
ｵｵｲｼ ﾏｷﾄ ｽｷﾞﾓﾄ ﾕｽﾞｷ

5 5 637 大石　蒔斗(2) 滝沢中 12.82 5 1 620 杉本　柚月(3) 滝沢中 13.04
ﾌｼﾞﾑﾗ ﾖｼｱｷ ﾌﾅｺｼ ﾂﾊﾞｻ

6 3 44 藤村　善明 陸上塾 12.99 6 3 650 船越　翼(2) 滝沢中 13.06
ﾑﾗﾔﾏ ｶｲ ﾐﾅﾐﾊﾊﾞ ｲﾂｷ

7 2 654 村山　魁(2) 滝沢中 12.99 7 6 354 南幅　樹(2) 滝沢南 13.09
ｻﾄｳ ﾄｳﾏ ｲﾁｲ ｹﾝﾉｽｹ

8 6 645 佐藤　灯真(2) 滝沢中 13.00 8 2 635 一井　健乃輔(2) 滝沢中 13.27

5組 (風:-1.6) 6組 (風:-1.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｲｽﾞﾐﾔ ｺｳﾍｲ ﾅｶﾔﾏ ｴｲﾄ

1 5 121 泉谷　康平(3) 城西中 12.54 1 6 648 中山　瑛斗(2) 滝沢中 13.01
ｻﾜﾍﾞ ﾏｻﾀﾀﾞ ﾐｳﾗ ﾄｷﾔ

2 3 1287 澤辺　真伊(1) 城西中 13.00 2 8 1431 三浦　怜哉(1) 滝沢中 13.08
ﾌｼﾞｻﾜ ﾘｮｳｽｹ ｼﾘﾀｶｻﾞﾜ ﾌｳﾄ

3 2 1393 藤澤　涼介(2) 岩大附属中 13.22 3 2 1348 尻髙澤　楓斗(1) 下小路中 13.41
ﾌﾄﾉ ﾘｮｳｽｹ ﾔﾏｳﾁ ｽﾊﾞﾙ

4 6 1423 太野　稜涼(2) 滝沢中 13.27 4 7 1368 山内　昴(1) 滝沢南 13.65
ﾋﾜﾀﾘ ﾕｷﾄ ﾑﾗﾀ ﾛｳﾏ

5 7 246 樋渡　雪翔(3) 滝沢二中 13.35 5 3 653 村田　楼真(2) 滝沢中 13.65
ﾐｶﾐ ﾘｸﾄ ｱｵﾔｷﾞ ﾀｸﾏ

6 4 1437 三上　陸翔(1) 滝沢中 13.37 6 5 631 青柳　拓真(2) 滝沢中 13.75
ｴﾝﾄﾞｳ ｱﾕﾑ ﾏｶﾞｷ ﾕｳﾄ

7 8 251 遠藤　歩(3) 滝沢二中 13.61 7 4 260 眞垣　侑斗(2) 滝沢二中 14.22

凡例  DNS:欠場 FS:(R162-7)不正スタート



 男子100m
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)                 11.18     松本　塁(3)(宮古河南中)               2022

ﾀｲﾑﾚｰｽ　14組

7組 (風:-3.0) 8組 (風:-1.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾀﾅｶ ｹﾝｺﾞ ﾋﾛﾀ ﾘｭｳﾄ

1 4 171 田中　健碁(2) 土淵中 13.15 1 8 1179 廣田　龍人(2) 上田中 13.11
ﾏﾂﾉ ﾄﾓﾌﾐ ｼｭﾊﾏ ﾋﾃﾞﾕｷ

2 3 112 松野　智史(3) 城西中 13.53 2 5 348 主濱　秀幸(2) 滝沢南 13.44
ﾈｺ ﾘｭｳﾔ ｲﾄｳ ｱｷﾋｻ

3 8 256 根子　瀧冶(2) 滝沢二中 13.56 3 3 155 伊藤　瑛悠(3) 土淵中 13.48
ｻｻｷ ﾋﾗｸ ｻｻｷ ｱｵ

4 6 1433 佐々木　拓(1) 滝沢中 13.73 4 6 644 佐々木　大空(2) 滝沢中 14.22
ｱﾍﾞ ｿｳ ﾔｷﾞｭｳ ｿｳﾀ

5 7 1397 安部　奏海(1) 岩大附属中 14.21 5 4 1347 柳生　蒼太(1) 下小路中 14.25
ｵｶﾞｻﾜﾗ ｿｳｷ ｳｴﾉ ﾕｳﾄ

6 2 638 小笠原　颯希(2) 滝沢中 14.36 6 7 636 上野　結叶(2) 滝沢中 14.34
ｸﾄﾞｳ ｱｵｲ ｷｸﾁ ｹｲｽｹ

7 5 1369 工藤　蒼生(1) 滝沢南 14.37 2 1169 菊地　佳将(3) 上田中 FS

9組 (風:+0.2) 10組 (風:-0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｻﾜﾀﾞ ﾅｵ ﾊｶﾊｼ ｶｲﾄ

1 6 322 澤田　直生(3) 滝沢南 13.05 1 3 342 髙橋　海翔(2) 滝沢南 13.14
ｼﾐｽﾞ ｴｲｷ ｻﾄｳ ﾊｸ

2 3 352 清水　瑛基(2) 滝沢南 13.69 2 7 351 佐藤　珀(2) 滝沢南 13.46
ﾏﾁﾀﾞ ﾋﾋﾞｷ ﾀｶﾊｼ ｿｳ

3 7 1180 町田　響生(2) 上田中 13.71 3 6 162 高橋　蒼(3) 土淵中 13.62
ｻｻｷ ﾕｳﾏ ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｸﾄ

4 5 1014 佐々木　悠真(2) 河南中 14.17 4 5 1168 山﨑　陸斗(3) 上田中 13.67
ｲﾄｳ  ｼﾝｲﾁ ﾅｶｸﾞｷ ﾕｳﾀﾞｲ

5 8 1388 伊藤　秦一(1) 滝沢二中 14.42 5 4 1292 中岫　雄大(1) 城西中 13.77
ｻﾜｸﾞﾁ ﾕｳﾄ ｵﾜﾘ ｱﾂｷ

6 2 1390 澤口　雄斗(1) 滝沢二中 14.48 6 8 640 尾張　篤希(2) 滝沢中 14.30
ｼﾓﾔﾏ ｱｵｲ ﾀｶﾊｼ ﾚﾝﾄ

7 4 1349 下山　碧泉(1) 下小路中 14.63 7 2 647 髙橋　廉翔(2) 滝沢中 14.84

11組 (風:-1.3) 12組 (風:-1.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾀｶﾌｼﾞ ｾﾞﾝ ｻｸﾏ ﾚﾝ

1 8 353 高藤　然(2) 滝沢南 13.15 1 8 212 佐久間　蒼漣(2) 北陵中 14.03
ﾀﾑﾗ ｺｳｶﾞ ﾖｼﾀﾞ ﾊﾙﾏ

2 6 1342 田村　昂雅(1) 北陵中 13.34 2 6 346 吉田　知真(2) 滝沢南 14.35
ｵｵﾜﾀﾞ ﾌｳｶﾞ ﾜｲﾅｲ ｶｻﾞﾄ

3 3 206 大和田　楓翔(3) 北陵中 13.95 3 5 1355 和井内　海聖(1) 土淵中 14.46
ｻｻｷ ｶｲｾｲ ｻｸﾗﾀﾞ ﾕｲﾄ

4 7 175 佐々木　快晟(2) 土淵中 14.27 4 7 1370 桜田　唯叶(1) 滝沢南 14.71
ｸﾘﾔｶﾞﾜ ﾋｶﾙ ｻﾄﾑﾗ ﾊﾚﾀ

5 2 174 栗谷川　輝瑠(2) 土淵中 14.59 5 2 211 里村　晴大(2) 北陵中 14.85
ﾖｼﾀﾞ ﾀﾞｲｺﾞ ﾃﾗﾀ ｼｭﾝﾔ

6 5 1374 吉田　大悟(1) 滝沢南 15.78 6 4 1329 寺田　隼野(1) 河南中 15.01
ｻﾄｳ ﾊﾙｷ ﾀﾅｶ ﾋﾛﾔ

7 4 1373 佐藤　晴騎(1) 滝沢南 16.75 3 1353 田中　大也(1) 土淵中 FS

凡例  DNS:欠場 FS:(R162-7)不正スタート



 男子100m
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)                 11.18     松本　塁(3)(宮古河南中)               2022

ﾀｲﾑﾚｰｽ　14組

13組 (風:-0.3) 14組 (風:+0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｻﾜｶﾞｼﾗ ｶｽﾞｷ ｸﾏｶﾞｲ ﾙｲ

1 6 341 澤頭　一騎(2) 滝沢南 13.93 1 6 343 熊谷　琉生(2) 滝沢南 13.35
ｽｽﾞｷ ｱﾑ ｻｲﾄｳ ｿｳﾀ

2 3 1439 鈴木　亜武(1) 滝沢中 14.74 2 8 1395 齋藤　颯太(1) 岩大附属中 15.36
ｺﾝﾄﾞｳ ｾｲﾏ ﾀｶﾊｼ ﾌﾐ

3 7 1399 近藤　聖真(1) 岩大附属中 15.04 3 2 1394 髙橋　史(1) 岩大附属中 15.58
ｻｻｷ ﾊﾙﾄ ｱﾘﾊﾗ ﾋﾛﾄ

4 2 1430 佐々木　陽斗(1) 滝沢中 15.30 4 4 633 有原　嘉人(2) 滝沢中 16.08
ﾖｯｶｲﾁ ｺｳｷ ｸﾎﾞ ﾅｵﾀﾛｳ

5 5 1392 四日市　興輝(1) 滝沢二中 16.20 5 3 1429 久保　直太朗(1) 滝沢中 16.23
ｻﾄｳ ﾘｷﾏﾙ ﾐﾖｼ ﾊﾔﾄ

6 4 1391 佐藤　力丸(1) 滝沢二中 16.42 6 5 1331 三好　颯仁(1) 河南中 16.81
ｽﾄｳ ｺｳｶﾞ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕﾆ

7 8 1389 須藤　虎冴(1) 滝沢二中 16.42 7 7 1333 山口　夢仁(1) 河南中 17.76

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾋｶﾞｼﾔﾏ ﾘﾋﾄ

1 688 東山　浬飛斗(2) サンビレＲＣ 11.47 -1.1
ｶﾘﾔ ﾊﾙｷ

2 52 刈谷　春樹 岩手銀行 11.64 -1.1
ﾄﾜﾀﾞ ｼｭﾝﾔ

3 117 十和田　舜也(3) 城西中 11.66 -1.1
ﾄﾐｻﾜ ﾘﾝ

4 695 富澤　凛(2) サンビレＲＣ 11.79 -1.3
ｲﾄｳ ｼｭｳ

5 1166 伊藤　柊(3) 上田中 11.83 -2.4
ｵｲｶﾜ ﾘｮｳ

6 157 及川　遼(3) 土淵中 11.88 -1.1
ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳ

7 646 髙橋　諒(2) 滝沢中 11.89 -1.1
ﾏﾂｵ ｼｮｳ

8 1028 松尾　渚生(3) 見前南中 12.02 -1.3
ｸﾘﾔｶﾞﾜ ｺｳ

8 1167 栗谷川　航(3) 上田中 12.02 -1.3

凡例  DNS:欠場 FS:(R162-7)不正スタート



 男子100m
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)                 11.18     松本　塁(3)(宮古河南中)               2022

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 688 東山　浬飛斗(2) ﾋｶﾞｼﾔﾏ ﾘﾋﾄ サンビレＲＣ 11.47 -1.1 1 7 1

2 52 刈谷　春樹 ｶﾘﾔ ﾊﾙｷ 岩手銀行 11.64 -1.1 1 6 2

3 117 十和田　舜也(3) ﾄﾜﾀﾞ ｼｭﾝﾔ 城西中 11.66 -1.1 1 5 3

4 695 富澤　凛(2) ﾄﾐｻﾜ ﾘﾝ サンビレＲＣ 11.79 -1.3 2 3 1

5 1166 伊藤　柊(3) ｲﾄｳ ｼｭｳ 上田中 11.83 -2.4 3 1 1

6 157 及川　遼(3) ｵｲｶﾜ ﾘｮｳ 土淵中 11.88 -1.1 1 8 4

7 646 髙橋　諒(2) ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳ 滝沢中 11.89 -1.1 1 4 5

8 1167 栗谷川　航(3) ｸﾘﾔｶﾞﾜ ｺｳ 上田中 12.02 -1.3 2 8 2

8 1028 松尾　渚生(3) ﾏﾂｵ ｼｮｳ 見前南中 12.02 -1.3 2 5 3

10 258 佐々木　悠磨(2) ｻｻｷ ﾕｳﾏ 滝沢二中 12.11 -1.1 1 1 6

11 1025 小西　蒼空(3) ｺﾆｼ ｿﾗ 見前南中 12.16 -1.3 2 4 4

12 1170 葛西　将弥(3) ｶｻｲ ｼｮｳﾔ 上田中 12.29 -0.8 4 8 1

13 503 千葉　陸生(3) ﾁﾊﾞ ﾘｸ 岩大附属中 12.37 -2.4 3 4 2

14 622 髙橋　和雅(3) ﾀｶﾊｼ ﾄｼﾔ 滝沢中 12.39 -1.3 2 7 5

14 330 川内　聖吾 ｶﾜｳﾁ ｾｲｺﾞ いしわり桜ＡＣ 12.39 -2.4 3 7 3

16 161 佐々木　優斗(3) ｻｻｷ ﾕｳﾄ 土淵中 12.42 -0.8 4 7 2

17 165 及川　陽輝(3) ｵｲｶﾜ ﾊﾙｷ 土淵中 12.48 -0.8 4 4 3

18 121 泉谷　康平(3) ｲｽﾞﾐﾔ ｺｳﾍｲ 城西中 12.54 -1.6 5 5 1

19 625 平野　優貴(3) ﾋﾗﾉ ﾕｷ 滝沢中 12.57 -1.3 2 6 6

20 349 梅田　蓮夢(2) ｳﾒﾀ ﾚﾑ 滝沢南 12.59 -1.3 2 2 7

21 213 赤坂　拓海(3) ｱｶｻｶ ﾀｸﾐ 北陵中 12.65 -2.4 3 8 4

22 247 尾友　勇吹(3) ｵﾄﾓ ｲﾌﾞｷ 滝沢二中 12.66 -1.3 2 1 8

23 262 田村　隆汰(2) ﾀﾑﾗ ﾘｭｳﾀ 滝沢二中 12.75 -0.8 4 5 4

24 637 大石　蒔斗(2) ｵｵｲｼ ﾏｷﾄ 滝沢中 12.82 -2.4 3 5 5

25 44 藤村　善明 ﾌｼﾞﾑﾗ ﾖｼｱｷ 陸上塾 12.99 -2.4 3 3 6

25 654 村山　魁(2) ﾑﾗﾔﾏ ｶｲ 滝沢中 12.99 -2.4 3 2 7

27 645 佐藤　灯真(2) ｻﾄｳ ﾄｳﾏ 滝沢中 13.00 -2.4 3 6 8

27 1287 澤辺　真伊(1) ｻﾜﾍﾞ ﾏｻﾀﾀﾞ 城西中 13.00 -1.6 5 3 2

29 648 中山　瑛斗(2) ﾅｶﾔﾏ ｴｲﾄ 滝沢中 13.01 -1.7 6 6 1

30 620 杉本　柚月(3) ｽｷﾞﾓﾄ ﾕｽﾞｷ 滝沢中 13.04 -0.8 4 1 5

31 322 澤田　直生(3) ｻﾜﾀﾞ ﾅｵ 滝沢南 13.05 +0.2 9 6 1

32 650 船越　翼(2) ﾌﾅｺｼ ﾂﾊﾞｻ 滝沢中 13.06 -0.8 4 3 6

33 1431 三浦　怜哉(1) ﾐｳﾗ ﾄｷﾔ 滝沢中 13.08 -1.7 6 8 2

34 354 南幅　樹(2) ﾐﾅﾐﾊﾊﾞ ｲﾂｷ 滝沢南 13.09 -0.8 4 6 7

35 1179 廣田　龍人(2) ﾋﾛﾀ ﾘｭｳﾄ 上田中 13.11 -1.6 8 8 1

36 342 髙橋　海翔(2) ﾊｶﾊｼ ｶｲﾄ 滝沢南 13.14 -0.5 10 3 1

37 171 田中　健碁(2) ﾀﾅｶ ｹﾝｺﾞ 土淵中 13.15 -3.0 7 4 1

37 353 高藤　然(2) ﾀｶﾌｼﾞ ｾﾞﾝ 滝沢南 13.15 -1.3 11 8 1

39 1393 藤澤　涼介(2) ﾌｼﾞｻﾜ ﾘｮｳｽｹ 岩大附属中 13.22 -1.6 5 2 3

40 635 一井　健乃輔(2) ｲﾁｲ ｹﾝﾉｽｹ 滝沢中 13.27 -0.8 4 2 8

40 1423 太野　稜涼(2) ﾌﾄﾉ ﾘｮｳｽｹ 滝沢中 13.27 -1.6 5 6 4

42 1342 田村　昂雅(1) ﾀﾑﾗ ｺｳｶﾞ 北陵中 13.34 -1.3 11 6 2

43 246 樋渡　雪翔(3) ﾋﾜﾀﾘ ﾕｷﾄ 滝沢二中 13.35 -1.6 5 7 5

43 343 熊谷　琉生(2) ｸﾏｶﾞｲ ﾙｲ 滝沢南 13.35 +0.5 14 6 1

45 1437 三上　陸翔(1) ﾐｶﾐ ﾘｸﾄ 滝沢中 13.37 -1.6 5 4 6

46 1348 尻髙澤　楓斗(1) ｼﾘﾀｶｻﾞﾜ ﾌｳﾄ 下小路中 13.41 -1.7 6 2 3

47 348 主濱　秀幸(2) ｼｭﾊﾏ ﾋﾃﾞﾕｷ 滝沢南 13.44 -1.6 8 5 2

48 351 佐藤　珀(2) ｻﾄｳ ﾊｸ 滝沢南 13.46 -0.5 10 7 2

49 155 伊藤　瑛悠(3) ｲﾄｳ ｱｷﾋｻ 土淵中 13.48 -1.6 8 3 3

50 112 松野　智史(3) ﾏﾂﾉ ﾄﾓﾌﾐ 城西中 13.53 -3.0 7 3 2

凡例  DNS:欠場 FS:(R162-7)不正スタート



 男子100m
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)                 11.18     松本　塁(3)(宮古河南中)               2022

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

51 256 根子　瀧冶(2) ﾈｺ ﾘｭｳﾔ 滝沢二中 13.56 -3.0 7 8 3

52 251 遠藤　歩(3) ｴﾝﾄﾞｳ ｱﾕﾑ 滝沢二中 13.61 -1.6 5 8 7

53 162 高橋　蒼(3) ﾀｶﾊｼ ｿｳ 土淵中 13.62 -0.5 10 6 3

54 1368 山内　昴(1) ﾔﾏｳﾁ ｽﾊﾞﾙ 滝沢南 13.65 -1.7 6 7 4

54 653 村田　楼真(2) ﾑﾗﾀ ﾛｳﾏ 滝沢中 13.65 -1.7 6 3 5

56 1168 山﨑　陸斗(3) ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｸﾄ 上田中 13.67 -0.5 10 5 4

57 352 清水　瑛基(2) ｼﾐｽﾞ ｴｲｷ 滝沢南 13.69 +0.2 9 3 2

58 1180 町田　響生(2) ﾏﾁﾀﾞ ﾋﾋﾞｷ 上田中 13.71 +0.2 9 7 3

59 1433 佐々木　拓(1) ｻｻｷ ﾋﾗｸ 滝沢中 13.73 -3.0 7 6 4

60 631 青柳　拓真(2) ｱｵﾔｷﾞ ﾀｸﾏ 滝沢中 13.75 -1.7 6 5 6

61 1292 中岫　雄大(1) ﾅｶｸﾞｷ ﾕｳﾀﾞｲ 城西中 13.77 -0.5 10 4 5

62 341 澤頭　一騎(2) ｻﾜｶﾞｼﾗ ｶｽﾞｷ 滝沢南 13.93 -0.3 13 6 1

63 206 大和田　楓翔(3) ｵｵﾜﾀﾞ ﾌｳｶﾞ 北陵中 13.95 -1.3 11 3 3

64 212 佐久間　蒼漣(2) ｻｸﾏ ﾚﾝ 北陵中 14.03 -1.8 12 8 1

65 1014 佐々木　悠真(2) ｻｻｷ ﾕｳﾏ 河南中 14.17 +0.2 9 5 4

66 1397 安部　奏海(1) ｱﾍﾞ ｿｳ 岩大附属中 14.21 -3.0 7 7 5

67 260 眞垣　侑斗(2) ﾏｶﾞｷ ﾕｳﾄ 滝沢二中 14.22 -1.7 6 4 7

67 644 佐々木　大空(2) ｻｻｷ ｱｵ 滝沢中 14.22 -1.6 8 6 4

69 1347 柳生　蒼太(1) ﾔｷﾞｭｳ ｿｳﾀ 下小路中 14.25 -1.6 8 4 5

70 175 佐々木　快晟(2) ｻｻｷ ｶｲｾｲ 土淵中 14.27 -1.3 11 7 4

71 640 尾張　篤希(2) ｵﾜﾘ ｱﾂｷ 滝沢中 14.30 -0.5 10 8 6

72 636 上野　結叶(2) ｳｴﾉ ﾕｳﾄ 滝沢中 14.34 -1.6 8 7 6

73 346 吉田　知真(2) ﾖｼﾀﾞ ﾊﾙﾏ 滝沢南 14.35 -1.8 12 6 2

74 638 小笠原　颯希(2) ｵｶﾞｻﾜﾗ ｿｳｷ 滝沢中 14.36 -3.0 7 2 6

75 1369 工藤　蒼生(1) ｸﾄﾞｳ ｱｵｲ 滝沢南 14.37 -3.0 7 5 7

76 1388 伊藤　秦一(1) ｲﾄｳ  ｼﾝｲﾁ 滝沢二中 14.42 +0.2 9 8 5

77 1355 和井内　海聖(1) ﾜｲﾅｲ ｶｻﾞﾄ 土淵中 14.46 -1.8 12 5 3

78 1390 澤口　雄斗(1) ｻﾜｸﾞﾁ ﾕｳﾄ 滝沢二中 14.48 +0.2 9 2 6

79 174 栗谷川　輝瑠(2) ｸﾘﾔｶﾞﾜ ﾋｶﾙ 土淵中 14.59 -1.3 11 2 5

80 1349 下山　碧泉(1) ｼﾓﾔﾏ ｱｵｲ 下小路中 14.63 +0.2 9 4 7

81 1370 桜田　唯叶(1) ｻｸﾗﾀﾞ ﾕｲﾄ 滝沢南 14.71 -1.8 12 7 4

82 1439 鈴木　亜武(1) ｽｽﾞｷ ｱﾑ 滝沢中 14.74 -0.3 13 3 2

83 647 髙橋　廉翔(2) ﾀｶﾊｼ ﾚﾝﾄ 滝沢中 14.84 -0.5 10 2 7

84 211 里村　晴大(2) ｻﾄﾑﾗ ﾊﾚﾀ 北陵中 14.85 -1.8 12 2 5

85 1329 寺田　隼野(1) ﾃﾗﾀ ｼｭﾝﾔ 河南中 15.01 -1.8 12 4 6

86 1399 近藤　聖真(1) ｺﾝﾄﾞｳ ｾｲﾏ 岩大附属中 15.04 -0.3 13 7 3

87 1430 佐々木　陽斗(1) ｻｻｷ ﾊﾙﾄ 滝沢中 15.30 -0.3 13 2 4

88 1395 齋藤　颯太(1) ｻｲﾄｳ ｿｳﾀ 岩大附属中 15.36 +0.5 14 8 2

89 1394 髙橋　史(1) ﾀｶﾊｼ ﾌﾐ 岩大附属中 15.58 +0.5 14 2 3

90 1374 吉田　大悟(1) ﾖｼﾀﾞ ﾀﾞｲｺﾞ 滝沢南 15.78 -1.3 11 5 6

91 633 有原　嘉人(2) ｱﾘﾊﾗ ﾋﾛﾄ 滝沢中 16.08 +0.5 14 4 4

92 1392 四日市　興輝(1) ﾖｯｶｲﾁ ｺｳｷ 滝沢二中 16.20 -0.3 13 5 5

93 1429 久保　直太朗(1) ｸﾎﾞ ﾅｵﾀﾛｳ 滝沢中 16.23 +0.5 14 3 5

94 1391 佐藤　力丸(1) ｻﾄｳ ﾘｷﾏﾙ 滝沢二中 16.42 -0.3 13 4 6

94 1389 須藤　虎冴(1) ｽﾄｳ ｺｳｶﾞ 滝沢二中 16.42 -0.3 13 8 7

96 1373 佐藤　晴騎(1) ｻﾄｳ ﾊﾙｷ 滝沢南 16.75 -1.3 11 4 7

97 1331 三好　颯仁(1) ﾐﾖｼ ﾊﾔﾄ 河南中 16.81 +0.5 14 5 6

98 1333 山口　夢仁(1) ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕﾆ 河南中 17.76 +0.5 14 7 7

1169 菊地　佳将(3) ｷｸﾁ ｹｲｽｹ 上田中 -1.6 FS 8 2

1353 田中　大也(1) ﾀﾅｶ ﾋﾛﾔ 土淵中 -1.8 FS 12 3

凡例  DNS:欠場 FS:(R162-7)不正スタート



 男子100m
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)                 11.18     松本　塁(3)(宮古河南中)               2022

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

501 清水　亮甫(3) ｼﾐｽﾞ ﾘｮｳｽｹ 岩大附属中 DNS 1 2

618 佐藤　聖太(3) ｻﾄｳ ｼｮｳﾀ 滝沢中 DNS 1 3

凡例  DNS:欠場 FS:(R162-7)不正スタート



 男子200m
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)                 23.29     松本　塁(3)(宮古河南中)               2022

ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

1組 (風:-1.8) 2組 (風:-2.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｻﾄｳ ｼｮｳﾀ ｲﾄｳ ｼｭｳ

1 3 618 佐藤　聖太(3) 滝沢中 23.49 1 7 1166 伊藤　柊(3) 上田中 23.87
ｺﾝﾄﾞｳ ｲｯｾｲ ﾅｽ ﾘｮｳｲﾁﾛｳ

2 5 331 近藤　壱成 いしわり桜ＡＣ 23.77 2 6 116 那須　諒一朗(3) 城西中 24.53
ﾋｶﾞｼﾔﾏ ﾘﾋﾄ ﾄﾐｻﾜ ﾘﾝ

3 8 688 東山　浬飛斗(2) サンビレＲＣ 24.12 3 4 695 富澤　凛(2) サンビレＲＣ 24.64
ｶﾘﾔ ﾊﾙｷ ﾀｶﾊｼ ｺｳｷ

4 4 52 刈谷　春樹 岩手銀行 24.16 4 5 203 髙橋　倖希(3) 北陵中 25.06
ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳ ｳﾒﾀ ﾚﾑ

5 6 646 髙橋　諒(2) 滝沢中 24.48 5 3 349 梅田　蓮夢(2) 滝沢南 25.56
ｵｲｶﾜ ﾘｮｳ ｵﾄﾓ ｲﾌﾞｷ

6 7 157 及川　遼(3) 土淵中 24.57 6 8 247 尾友　勇吹(3) 滝沢二中 25.99
ｸﾘﾔｶﾞﾜ ｺｳ ｵｵｲｼ ﾏｷﾄ

7 1 1167 栗谷川　航(3) 上田中 25.16 7 2 637 大石　蒔斗(2) 滝沢中 26.42
ﾅｸﾞﾗ ｼｭｳ

8 2 335 名倉　柊(3) 滝沢南 26.64

3組 (風:-6.2) 4組 (風:-3.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｶｻｲ ｼｮｳﾔ ｱｶｻｶ ﾀｸﾐ

1 5 1170 葛西　将弥(3) 上田中 25.59 1 4 213 赤坂　拓海(3) 北陵中 26.16
ｻﾄｳ ﾄｳﾏ ﾅｶﾔﾏ ｴｲﾄ

2 6 645 佐藤　灯真(2) 滝沢中 27.17 2 3 648 中山　瑛斗(2) 滝沢中 26.46
ﾀﾑﾗ ﾘｭｳﾀ ｶﾂﾀ ﾘｮｳﾏ

3 3 262 田村　隆汰(2) 滝沢二中 27.52 3 8 327 勝田　凌眞(3) 滝沢南 26.73
ﾌｼﾞﾑﾗ ﾖｼｱｷ ﾔﾏﾓﾄ ﾃｯﾍﾟｲ

4 4 44 藤村　善明 陸上塾 27.79 4 7 1367 山本　哲平(1) 滝沢南 27.20
ｲﾁｲ ｹﾝﾉｽｹ ﾌﾄﾉ ﾘｮｳｽｹ

5 7 635 一井　健乃輔(2) 滝沢中 27.89 5 6 1423 太野　稜涼(2) 滝沢中 28.31
ﾀｹﾀﾞ ｹｲｽｹ ｵｶｻﾞｷ ﾊﾙ

6 2 319 武田　啓助(3) 滝沢南 28.47 6 2 332 岡崎　陽(3) 滝沢南 28.87
ﾐｶﾐ ﾘｸﾄ ｸﾄﾞｳ ｱｵｲ

7 8 1437 三上　陸翔(1) 滝沢中 29.52 7 5 1369 工藤　蒼生(1) 滝沢南 29.79

5組 (風:-2.9) 6組 (風:-1.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾋﾛﾀ ﾘｭｳﾄ ｶﾈﾋﾗ ﾕｳﾄ

1 6 1179 廣田　龍人(2) 上田中 26.68 1 4 1026 兼平　侑和(3) 見前南中 25.22
ｽｶﾞﾜﾗ ｺｳｷ ﾐｳﾗ ﾄｷﾔ

2 2 1015 菅原　虹輝(2) 河南中 27.08 2 6 1431 三浦　怜哉(1) 滝沢中 27.00
ﾁﾊﾞ ｻﾄｷ ﾀﾑﾗ ｺｳｶﾞ

3 5 334 千葉　惺希(3) 滝沢南 27.13 3 7 1342 田村　昂雅(1) 北陵中 27.42
ｻﾄｳ ｷｮｳﾀ ｻｻｷ ﾋﾗｸ

4 4 333 佐藤　教汰(3) 滝沢南 27.46 4 5 1433 佐々木　拓(1) 滝沢中 27.90
ﾊﾀｹﾔﾏ ﾙｲ ｱｵﾔｷﾞ ﾀｸﾏ

5 3 340 畠山　琉海(2) 滝沢南 30.11 5 2 631 青柳　拓真(2) 滝沢中 28.16
ﾖｺﾀ ﾄﾞｳ ﾑﾗﾀ ﾛｳﾏ

6 8 1371 横田　導(1) 滝沢南 33.00 6 8 653 村田　楼真(2) 滝沢中 28.58
ﾊﾀｹﾔﾏ ﾘﾑ ﾏﾂﾉ ﾄﾓﾌﾐ

7 7 339 畠山　琉夢(2) 滝沢南 36.42 3 112 松野　智史(3) 城西中 DNS

凡例  DNS:欠場



 男子200m
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)                 23.29     松本　塁(3)(宮古河南中)               2022

ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

7組 (風:-2.3) 8組 (風:-2.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｼﾘﾀｶｻﾞﾜ ﾌｳﾄ ｻﾜｸﾞﾁ ﾕｳﾄ

1 6 1348 尻髙澤　楓斗(1) 下小路中 28.22 1 2 1390 澤口　雄斗(1) 滝沢二中 30.15
ｴﾝﾄﾞｳ ｱﾕﾑ ｺﾝﾄﾞｳ ｾｲﾏ

2 8 251 遠藤　歩(3) 滝沢二中 28.85 2 6 1399 近藤　聖真(1) 岩大附属中 32.40
ﾋﾜﾀﾘ ﾕｷﾄ ｻｻｷ ﾊﾙﾄ

3 3 246 樋渡　雪翔(3) 滝沢二中 29.32 3 5 1430 佐々木　陽斗(1) 滝沢中 32.61
ﾁﾊﾞ ﾕｳｼｮｳ ｻｲﾄｳ ｿｳﾀ

4 7 179 千葉　雄翔(2) 土淵中 29.60 4 3 1395 齋藤　颯太(1) 岩大附属中 32.85
ｵﾜﾘ ｱﾂｷ ｱﾘﾊﾗ ﾋﾛﾄ

5 5 640 尾張　篤希(2) 滝沢中 30.11 5 8 633 有原　嘉人(2) 滝沢中 36.17
ｽｽﾞｷ ｱﾑ ｸﾎﾞ ﾅｵﾀﾛｳ

6 2 1439 鈴木　亜武(1) 滝沢中 30.76 6 7 1429 久保　直太朗(1) 滝沢中 37.26
ﾀｶﾊｼ ﾚﾝﾄ ｲﾄｳ  ｼﾝｲﾁ

7 4 647 髙橋　廉翔(2) 滝沢中 31.18 4 1388 伊藤　秦一(1) 滝沢二中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾄｳ ｼｮｳﾀ

1 618 佐藤　聖太(3) 滝沢中 23.49 -1.8
ｺﾝﾄﾞｳ ｲｯｾｲ

2 331 近藤　壱成 いしわり桜ＡＣ 23.77 -1.8
ｲﾄｳ ｼｭｳ

3 1166 伊藤　柊(3) 上田中 23.87 -2.3
ﾋｶﾞｼﾔﾏ ﾘﾋﾄ

4 688 東山　浬飛斗(2) サンビレＲＣ 24.12 -1.8
ｶﾘﾔ ﾊﾙｷ

5 52 刈谷　春樹 岩手銀行 24.16 -1.8
ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳ

6 646 髙橋　諒(2) 滝沢中 24.48 -1.8
ﾅｽ ﾘｮｳｲﾁﾛｳ

7 116 那須　諒一朗(3) 城西中 24.53 -2.3
ｵｲｶﾜ ﾘｮｳ

8 157 及川　遼(3) 土淵中 24.57 -1.8

凡例  DNS:欠場



 男子200m
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)                 23.29     松本　塁(3)(宮古河南中)               2022 6月17日 13:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 618 佐藤　聖太(3) ｻﾄｳ ｼｮｳﾀ 滝沢中 23.49 -1.8 1 3 1

2 331 近藤　壱成 ｺﾝﾄﾞｳ ｲｯｾｲ いしわり桜ＡＣ 23.77 -1.8 1 5 2

3 1166 伊藤　柊(3) ｲﾄｳ ｼｭｳ 上田中 23.87 -2.3 2 7 1

4 688 東山　浬飛斗(2) ﾋｶﾞｼﾔﾏ ﾘﾋﾄ サンビレＲＣ 24.12 -1.8 1 8 3

5 52 刈谷　春樹 ｶﾘﾔ ﾊﾙｷ 岩手銀行 24.16 -1.8 1 4 4

6 646 髙橋　諒(2) ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳ 滝沢中 24.48 -1.8 1 6 5

7 116 那須　諒一朗(3) ﾅｽ ﾘｮｳｲﾁﾛｳ 城西中 24.53 -2.3 2 6 2

8 157 及川　遼(3) ｵｲｶﾜ ﾘｮｳ 土淵中 24.57 -1.8 1 7 6

9 695 富澤　凛(2) ﾄﾐｻﾜ ﾘﾝ サンビレＲＣ 24.64 -2.3 2 4 3

10 203 髙橋　倖希(3) ﾀｶﾊｼ ｺｳｷ 北陵中 25.06 -2.3 2 5 4

11 1167 栗谷川　航(3) ｸﾘﾔｶﾞﾜ ｺｳ 上田中 25.16 -1.8 1 1 7

12 1026 兼平　侑和(3) ｶﾈﾋﾗ ﾕｳﾄ 見前南中 25.22 -1.3 6 4 1

13 349 梅田　蓮夢(2) ｳﾒﾀ ﾚﾑ 滝沢南 25.56 -2.3 2 3 5

14 1170 葛西　将弥(3) ｶｻｲ ｼｮｳﾔ 上田中 25.59 -6.2 3 5 1

15 247 尾友　勇吹(3) ｵﾄﾓ ｲﾌﾞｷ 滝沢二中 25.99 -2.3 2 8 6

16 213 赤坂　拓海(3) ｱｶｻｶ ﾀｸﾐ 北陵中 26.16 -3.4 4 4 1

17 637 大石　蒔斗(2) ｵｵｲｼ ﾏｷﾄ 滝沢中 26.42 -2.3 2 2 7

18 648 中山　瑛斗(2) ﾅｶﾔﾏ ｴｲﾄ 滝沢中 26.46 -3.4 4 3 2

19 335 名倉　柊(3) ﾅｸﾞﾗ ｼｭｳ 滝沢南 26.64 -1.8 1 2 8

20 1179 廣田　龍人(2) ﾋﾛﾀ ﾘｭｳﾄ 上田中 26.68 -2.9 5 6 1

21 327 勝田　凌眞(3) ｶﾂﾀ ﾘｮｳﾏ 滝沢南 26.73 -3.4 4 8 3

22 1431 三浦　怜哉(1) ﾐｳﾗ ﾄｷﾔ 滝沢中 27.00 -1.3 6 6 2

23 1015 菅原　虹輝(2) ｽｶﾞﾜﾗ ｺｳｷ 河南中 27.08 -2.9 5 2 2

24 334 千葉　惺希(3) ﾁﾊﾞ ｻﾄｷ 滝沢南 27.13 -2.9 5 5 3

25 645 佐藤　灯真(2) ｻﾄｳ ﾄｳﾏ 滝沢中 27.17 -6.2 3 6 2

26 1367 山本　哲平(1) ﾔﾏﾓﾄ ﾃｯﾍﾟｲ 滝沢南 27.20 -3.4 4 7 4

27 1342 田村　昂雅(1) ﾀﾑﾗ ｺｳｶﾞ 北陵中 27.42 -1.3 6 7 3

28 333 佐藤　教汰(3) ｻﾄｳ ｷｮｳﾀ 滝沢南 27.46 -2.9 5 4 4

29 262 田村　隆汰(2) ﾀﾑﾗ ﾘｭｳﾀ 滝沢二中 27.52 -6.2 3 3 3

30 44 藤村　善明 ﾌｼﾞﾑﾗ ﾖｼｱｷ 陸上塾 27.79 -6.2 3 4 4

31 635 一井　健乃輔(2) ｲﾁｲ ｹﾝﾉｽｹ 滝沢中 27.89 -6.2 3 7 5

32 1433 佐々木　拓(1) ｻｻｷ ﾋﾗｸ 滝沢中 27.90 -1.3 6 5 4

33 631 青柳　拓真(2) ｱｵﾔｷﾞ ﾀｸﾏ 滝沢中 28.16 -1.3 6 2 5

34 1348 尻髙澤　楓斗(1) ｼﾘﾀｶｻﾞﾜ ﾌｳﾄ 下小路中 28.22 -2.3 7 6 1

35 1423 太野　稜涼(2) ﾌﾄﾉ ﾘｮｳｽｹ 滝沢中 28.31 -3.4 4 6 5

36 319 武田　啓助(3) ﾀｹﾀﾞ ｹｲｽｹ 滝沢南 28.47 -6.2 3 2 6

37 653 村田　楼真(2) ﾑﾗﾀ ﾛｳﾏ 滝沢中 28.58 -1.3 6 8 6

38 251 遠藤　歩(3) ｴﾝﾄﾞｳ ｱﾕﾑ 滝沢二中 28.85 -2.3 7 8 2

39 332 岡崎　陽(3) ｵｶｻﾞｷ ﾊﾙ 滝沢南 28.87 -3.4 4 2 6

40 246 樋渡　雪翔(3) ﾋﾜﾀﾘ ﾕｷﾄ 滝沢二中 29.32 -2.3 7 3 3

41 1437 三上　陸翔(1) ﾐｶﾐ ﾘｸﾄ 滝沢中 29.52 -6.2 3 8 7

42 179 千葉　雄翔(2) ﾁﾊﾞ ﾕｳｼｮｳ 土淵中 29.60 -2.3 7 7 4

43 1369 工藤　蒼生(1) ｸﾄﾞｳ ｱｵｲ 滝沢南 29.79 -3.4 4 5 7

44 340 畠山　琉海(2) ﾊﾀｹﾔﾏ ﾙｲ 滝沢南 30.11 -2.9 5 3 5

44 640 尾張　篤希(2) ｵﾜﾘ ｱﾂｷ 滝沢中 30.11 -2.3 7 5 5

46 1390 澤口　雄斗(1) ｻﾜｸﾞﾁ ﾕｳﾄ 滝沢二中 30.15 -2.4 8 2 1

47 1439 鈴木　亜武(1) ｽｽﾞｷ ｱﾑ 滝沢中 30.76 -2.3 7 2 6

48 647 髙橋　廉翔(2) ﾀｶﾊｼ ﾚﾝﾄ 滝沢中 31.18 -2.3 7 4 7

49 1399 近藤　聖真(1) ｺﾝﾄﾞｳ ｾｲﾏ 岩大附属中 32.40 -2.4 8 6 2

50 1430 佐々木　陽斗(1) ｻｻｷ ﾊﾙﾄ 滝沢中 32.61 -2.4 8 5 3

凡例  DNS:欠場
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審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)                 23.29     松本　塁(3)(宮古河南中)               2022 6月17日 13:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

51 1395 齋藤　颯太(1) ｻｲﾄｳ ｿｳﾀ 岩大附属中 32.85 -2.4 8 3 4

52 1371 横田　導(1) ﾖｺﾀ ﾄﾞｳ 滝沢南 33.00 -2.9 5 8 6

53 633 有原　嘉人(2) ｱﾘﾊﾗ ﾋﾛﾄ 滝沢中 36.17 -2.4 8 8 5

54 339 畠山　琉夢(2) ﾊﾀｹﾔﾏ ﾘﾑ 滝沢南 36.42 -2.9 5 7 7

55 1429 久保　直太朗(1) ｸﾎﾞ ﾅｵﾀﾛｳ 滝沢中 37.26 -2.4 8 7 6

112 松野　智史(3) ﾏﾂﾉ ﾄﾓﾌﾐ 城西中 DNS 6 3

1388 伊藤　秦一(1) ｲﾄｳ  ｼﾝｲﾁ 滝沢二中 DNS 8 4

凡例  DNS:欠場



 男子1500m
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)               4:22.00     鈴木　緑葉(3)(雫石中)                 2022 6月17日 14:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｭｳﾔ ｵｵﾊｼ ﾋﾛﾐ

1 3 83 小林　龍弥(2) 盛岡大附高 4:22.87 1 22 119 大橋　広海(3) 城西中 4:46.99
ｻｻｷ ﾅｵﾄ ﾌﾀﾏﾀ ﾘｷﾄ

2 4 80 佐々木　直斗(1) 盛岡大附高 4:22.88 2 8 1177 二又　利都(2) 上田中 4:49.19
ﾏﾂﾓﾄ ｱｲﾙ ﾁﾊﾞ ﾊﾞﾝｾｲ

3 2 62 松本　藍流(2) 盛岡大附高 4:25.03 3 9 172 千葉　絆生(2) 土淵中 4:49.78
ﾅｶﾉ ｺﾄﾞｳ ﾜｲﾅｲ ｶｻﾞﾄ

4 22 64 中野　鼓堂(2) 盛岡大附高 4:25.54 4 2 1355 和井内　海聖(1) 土淵中 4:52.20
ﾀｹﾀﾞ ｹｲｽｹ ﾐﾔﾓﾘ ﾖｼｷ

5 8 319 武田　啓助(3) 滝沢南 4:25.66 5 19 691 宮守　賀輝(1) サンビレＲＣ 4:54.41
ｼﾏｻﾞｷ ﾕｳﾀﾞｲ ｺﾝﾉ ｿｳｽｹ

6 6 619 島崎　裕大(3) 滝沢中 4:32.38 6 18 1435 金野　聡佑(1) 滝沢中 4:56.43
ｺﾝﾉ ﾀﾛｳ ｱﾍﾞ ｷﾖﾄ

7 1 69 今野　太郎(1) 盛岡大附高 4:34.43 7 15 1289 阿部　清士(1) 城西中 4:57.84
ﾀｶﾊｼ ｺｳｷ ﾊﾀｹﾔﾏ ﾙｲ

8 11 203 髙橋　倖希(3) 北陵中 4:38.51 8 20 340 畠山　琉海(2) 滝沢南 4:58.88
ﾌｼﾞﾓﾘ ｶｽﾞﾊ ﾁﾊﾞ ｿｳｼ

9 10 627 藤森　一颯(3) 滝沢中 4:49.93 9 12 1339 千葉　奏思(1) 北陵中 4:59.44
ﾔﾏｼﾀ ｻｸﾔ ｲﾜﾏ ｱﾕﾄ

10 18 629 山下　朔矢(3) 滝沢中 4:50.68 10 10 249 岩間　歩翔(3) 滝沢二中 5:00.46
ｸﾄﾞｳ ｱﾔﾄ ｸﾄﾞｳ ｴｲﾄ

11 5 1434 工藤　彩人(1) 滝沢中 4:52.17 11 6 643 工藤　瑛人(2) 滝沢中 5:00.53
ﾊﾀｹﾔﾏ ﾘﾑ ﾃﾙｲ ｺﾞｳ

12 15 339 畠山　琉夢(2) 滝沢南 4:55.40 12 14 1354 照井　豪(1) 土淵中 5:01.65
ﾔﾏﾓﾄ ﾃｯﾍﾟｲ ﾀﾑﾗ ｿｳ

13 14 1367 山本　哲平(1) 滝沢南 4:55.56 13 13 623 田村　蒼宇(3) 滝沢中 5:07.73
ﾖｯｶｲﾁ ｸｳﾙ ﾖｼﾀﾞ ﾋﾅﾀ

14 9 248 四日市　空琉(3) 滝沢二中 4:58.90 14 11 1340 吉田　陽向大(1) 北陵中 5:08.70
ｻﾄｳ ﾊﾙﾋﾄ ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾕｳｾｲ

15 20 1426 佐藤　大仁(1) 滝沢中 5:00.77 15 17 639 小笠原　佑成(2) 滝沢中 5:13.03
ｱｻﾇﾏ ｿﾗﾉｽｹ ｱｻﾇﾏ ｺｳﾀ

16 16 614 浅沼　空之介(3) 滝沢中 5:07.94 16 21 632 浅沼　洸汰(2) 滝沢中 5:13.71
ﾌｼﾞﾓﾘ ｱｷﾎ ｲﾄｳ ﾙｲ

17 21 626 藤森　瑛帆(3) 滝沢中 5:26.54 17 5 1326 伊藤　瑠泉(1) 河南中 5:19.17
ｲﾁﾉｾ ﾕｷﾔ ﾌｼﾞﾜﾗ ﾊﾙｷ

7 250 一ノ瀬　雪哉(3) 滝沢二中 DNS 18 1 337 藤原　暖季(2) 滝沢南 5:21.86
ｶﾜﾑﾗ ｵﾄ ｶﾐﾅｶﾔｼｷ ｼｭｳｺﾞ

12 1013 川村　緒十(2) 河南中 DNS 19 4 642 上中屋敷　柊碧(2) 滝沢中 5:28.80
ﾐﾔ ﾀｲｾｲ ﾖｺﾀ ﾄﾞｳ

13 652 宮　大惺(2) 滝沢中 DNS 20 16 1371 横田　導(1) 滝沢南 5:30.71
ﾊｶﾏﾀﾞ ﾕｳﾁ ｶﾜｳﾁ ｷｲﾁ

17 210 袴田　優羽地(3) 北陵中 DNS 3 1338 川内　輝一(1) 北陵中 DNS
ｶﾏｻﾞﾜ ﾚﾝ ｾｶﾞﾜ ﾄｳﾏ

19 641 釜澤　怜音(2) 滝沢中 DNS 7 205 瀬川　叶磨(3) 北陵中 DNS

凡例  DNS:欠場
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審 判 長：
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大会記録(GR)               4:22.00     鈴木　緑葉(3)(雫石中)                 2022 6月17日 14:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

3組 タイムレース上位8位
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾓﾄﾐﾔ ﾚｵ ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｭｳﾔ

1 12 1352 本宮　礼凰(1) 土淵中 4:50.90 1 83 小林　龍弥(2) 盛岡大附高 4:22.87
ﾆｲﾀﾞ ﾘｵﾝ ｻｻｷ ﾅｵﾄ

2 21 649 新井田　浬煌(2) 滝沢中 4:53.17 2 80 佐々木　直斗(1) 盛岡大附高 4:22.88
ｻｻｷ ｹﾝｼﾝ ﾏﾂﾓﾄ ｱｲﾙ

3 17 176 佐々木　健真(2) 土淵中 5:02.41 3 62 松本　藍流(2) 盛岡大附高 4:25.03
ﾑﾛｵｶ ﾘｸ ﾅｶﾉ ｺﾄﾞｳ

4 8 1428 室岡　莉玖(1) 滝沢中 5:05.71 4 64 中野　鼓堂(2) 盛岡大附高 4:25.54
ｲﾜﾌﾞﾁ ﾊﾙﾏ ﾀｹﾀﾞ ｹｲｽｹ

5 9 1327 岩渕　春磨(1) 河南中 5:19.64 5 319 武田　啓助(3) 滝沢南 4:25.66
ﾃﾗﾊﾀ ｿｳﾀ ｼﾏｻﾞｷ ﾕｳﾀﾞｲ

6 18 1427 寺畑　颯太(1) 滝沢中 5:23.37 6 619 島崎　裕大(3) 滝沢中 4:32.38
ﾌｼﾞｲ ﾊﾙｷ ｺﾝﾉ ﾀﾛｳ

7 4 1016 藤井　青樹(2) 河南中 5:25.26 7 69 今野　太郎(1) 盛岡大附高 4:34.43
ｲｾｻﾞｷ ﾚﾝﾄ ﾀｶﾊｼ ｺｳｷ

8 7 634 伊勢崎　蓮翔(2) 滝沢中 5:26.62 8 203 髙橋　倖希(3) 北陵中 4:38.51
ｵｵｸﾎﾞ ｼﾝ

9 3 1178 大久保　心(2) 上田中 5:26.63
ﾊﾞﾊﾞ ﾕｳﾔ

10 13 1330 馬場　勇哉(1) 河南中 5:26.67
ﾂｶﾞﾜ ｼｽﾞ

11 2 1291 津川　志寿(1) 城西中 5:30.31
ｻｻﾌﾞﾁ ﾕｳｼ

12 20 1424 笹渕　結志(1) 滝沢中 5:30.82
ｺﾝ ｴｲｽｹ

13 1 0 金　英佑 トライアゲイン 5:31.43
ｻﾄｳ ﾚｲｼﾞ

14 22 1425 佐藤　嶺次(1) 滝沢中 5:31.53
ｽﾄｳ ｺｳｶﾞ

15 6 1389 須藤　虎冴(1) 滝沢二中 5:32.89
ﾑﾗｲ ｼｭｳ

16 11 1332 村井　秀(1) 河南中 5:43.81
ﾐﾔﾀ ﾘｭｳｶﾞ

17 14 1293 宮田　流臥(1) 城西中 5:50.11
ﾐﾔﾉ ｼﾞｭﾝ

18 19 1438 宮野　純(1) 滝沢中 5:56.37
ﾔｴｶﾞｼ ｶﾅﾀ

19 15 1396 八重樫　奏大(1) 岩大附属中 5:56.38
ｻｻｷ ﾘﾝ

20 16 1436 佐々木　凛(1) 滝沢中 6:04.40
ﾜｶｲｽﾞﾐ ﾀｲﾗ

21 5 1444 若泉　泰良(1) 上田中 6:15.97
ｵﾘﾊﾗ ｿｳﾀ

10 615 折原　爽太(3) 滝沢中 DNS
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タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順

1 83 小林　龍弥(2) ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｭｳﾔ 盛岡大附高 4:22.87 1 3 1

2 80 佐々木　直斗(1) ｻｻｷ ﾅｵﾄ 盛岡大附高 4:22.88 1 4 2

3 62 松本　藍流(2) ﾏﾂﾓﾄ ｱｲﾙ 盛岡大附高 4:25.03 1 2 3

4 64 中野　鼓堂(2) ﾅｶﾉ ｺﾄﾞｳ 盛岡大附高 4:25.54 1 22 4

5 319 武田　啓助(3) ﾀｹﾀﾞ ｹｲｽｹ 滝沢南 4:25.66 1 8 5

6 619 島崎　裕大(3) ｼﾏｻﾞｷ ﾕｳﾀﾞｲ 滝沢中 4:32.38 1 6 6

7 69 今野　太郎(1) ｺﾝﾉ ﾀﾛｳ 盛岡大附高 4:34.43 1 1 7

8 203 髙橋　倖希(3) ﾀｶﾊｼ ｺｳｷ 北陵中 4:38.51 1 11 8

9 119 大橋　広海(3) ｵｵﾊｼ ﾋﾛﾐ 城西中 4:46.99 2 22 1

10 1177 二又　利都(2) ﾌﾀﾏﾀ ﾘｷﾄ 上田中 4:49.19 2 8 2

11 172 千葉　絆生(2) ﾁﾊﾞ ﾊﾞﾝｾｲ 土淵中 4:49.78 2 9 3

12 627 藤森　一颯(3) ﾌｼﾞﾓﾘ ｶｽﾞﾊ 滝沢中 4:49.93 1 10 9

13 629 山下　朔矢(3) ﾔﾏｼﾀ ｻｸﾔ 滝沢中 4:50.68 1 18 10

14 1352 本宮　礼凰(1) ﾓﾄﾐﾔ ﾚｵ 土淵中 4:50.90 3 12 1

15 1434 工藤　彩人(1) ｸﾄﾞｳ ｱﾔﾄ 滝沢中 4:52.17 1 5 11

16 1355 和井内　海聖(1) ﾜｲﾅｲ ｶｻﾞﾄ 土淵中 4:52.20 2 2 4

17 649 新井田　浬煌(2) ﾆｲﾀﾞ ﾘｵﾝ 滝沢中 4:53.17 3 21 2

18 691 宮守　賀輝(1) ﾐﾔﾓﾘ ﾖｼｷ サンビレＲＣ 4:54.41 2 19 5

19 339 畠山　琉夢(2) ﾊﾀｹﾔﾏ ﾘﾑ 滝沢南 4:55.40 1 15 12

20 1367 山本　哲平(1) ﾔﾏﾓﾄ ﾃｯﾍﾟｲ 滝沢南 4:55.56 1 14 13

21 1435 金野　聡佑(1) ｺﾝﾉ ｿｳｽｹ 滝沢中 4:56.43 2 18 6

22 1289 阿部　清士(1) ｱﾍﾞ ｷﾖﾄ 城西中 4:57.84 2 15 7

23 340 畠山　琉海(2) ﾊﾀｹﾔﾏ ﾙｲ 滝沢南 4:58.88 2 20 8

24 248 四日市　空琉(3) ﾖｯｶｲﾁ ｸｳﾙ 滝沢二中 4:58.90 1 9 14

25 1339 千葉　奏思(1) ﾁﾊﾞ ｿｳｼ 北陵中 4:59.44 2 12 9

26 249 岩間　歩翔(3) ｲﾜﾏ ｱﾕﾄ 滝沢二中 5:00.46 2 10 10

27 643 工藤　瑛人(2) ｸﾄﾞｳ ｴｲﾄ 滝沢中 5:00.53 2 6 11

28 1426 佐藤　大仁(1) ｻﾄｳ ﾊﾙﾋﾄ 滝沢中 5:00.77 1 20 15

29 1354 照井　豪(1) ﾃﾙｲ ｺﾞｳ 土淵中 5:01.65 2 14 12

30 176 佐々木　健真(2) ｻｻｷ ｹﾝｼﾝ 土淵中 5:02.41 3 17 3

31 1428 室岡　莉玖(1) ﾑﾛｵｶ ﾘｸ 滝沢中 5:05.71 3 8 4

32 623 田村　蒼宇(3) ﾀﾑﾗ ｿｳ 滝沢中 5:07.73 2 13 13

33 614 浅沼　空之介(3) ｱｻﾇﾏ ｿﾗﾉｽｹ 滝沢中 5:07.94 1 16 16

34 1340 吉田　陽向大(1) ﾖｼﾀﾞ ﾋﾅﾀ 北陵中 5:08.70 2 11 14

35 639 小笠原　佑成(2) ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾕｳｾｲ 滝沢中 5:13.03 2 17 15

36 632 浅沼　洸汰(2) ｱｻﾇﾏ ｺｳﾀ 滝沢中 5:13.71 2 21 16

37 1326 伊藤　瑠泉(1) ｲﾄｳ ﾙｲ 河南中 5:19.17 2 5 17

38 1327 岩渕　春磨(1) ｲﾜﾌﾞﾁ ﾊﾙﾏ 河南中 5:19.64 3 9 5

39 337 藤原　暖季(2) ﾌｼﾞﾜﾗ ﾊﾙｷ 滝沢南 5:21.86 2 1 18

40 1427 寺畑　颯太(1) ﾃﾗﾊﾀ ｿｳﾀ 滝沢中 5:23.37 3 18 6

41 1016 藤井　青樹(2) ﾌｼﾞｲ ﾊﾙｷ 河南中 5:25.26 3 4 7

42 626 藤森　瑛帆(3) ﾌｼﾞﾓﾘ ｱｷﾎ 滝沢中 5:26.54 1 21 17

43 634 伊勢崎　蓮翔(2) ｲｾｻﾞｷ ﾚﾝﾄ 滝沢中 5:26.62 3 7 8

44 1178 大久保　心(2) ｵｵｸﾎﾞ ｼﾝ 上田中 5:26.63 3 3 9

45 1330 馬場　勇哉(1) ﾊﾞﾊﾞ ﾕｳﾔ 河南中 5:26.67 3 13 10

46 642 上中屋敷　柊碧(2) ｶﾐﾅｶﾔｼｷ ｼｭｳｺﾞ 滝沢中 5:28.80 2 4 19

47 1291 津川　志寿(1) ﾂｶﾞﾜ ｼｽﾞ 城西中 5:30.31 3 2 11

48 1371 横田　導(1) ﾖｺﾀ ﾄﾞｳ 滝沢南 5:30.71 2 16 20

49 1424 笹渕　結志(1) ｻｻﾌﾞﾁ ﾕｳｼ 滝沢中 5:30.82 3 20 12

50 0 金　英佑 ｺﾝ ｴｲｽｹ トライアゲイン 5:31.43 3 1 13

凡例  DNS:欠場



 男子1500m
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)               4:22.00     鈴木　緑葉(3)(雫石中)                 2022 6月17日 14:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順

51 1425 佐藤　嶺次(1) ｻﾄｳ ﾚｲｼﾞ 滝沢中 5:31.53 3 22 14

52 1389 須藤　虎冴(1) ｽﾄｳ ｺｳｶﾞ 滝沢二中 5:32.89 3 6 15

53 1332 村井　秀(1) ﾑﾗｲ ｼｭｳ 河南中 5:43.81 3 11 16

54 1293 宮田　流臥(1) ﾐﾔﾀ ﾘｭｳｶﾞ 城西中 5:50.11 3 14 17

55 1438 宮野　純(1) ﾐﾔﾉ ｼﾞｭﾝ 滝沢中 5:56.37 3 19 18

56 1396 八重樫　奏大(1) ﾔｴｶﾞｼ ｶﾅﾀ 岩大附属中 5:56.38 3 15 19

57 1436 佐々木　凛(1) ｻｻｷ ﾘﾝ 滝沢中 6:04.40 3 16 20

58 1444 若泉　泰良(1) ﾜｶｲｽﾞﾐ ﾀｲﾗ 上田中 6:15.97 3 5 21

250 一ノ瀬　雪哉(3) ｲﾁﾉｾ ﾕｷﾔ 滝沢二中 DNS 1 7

1013 川村　緒十(2) ｶﾜﾑﾗ ｵﾄ 河南中 DNS 1 12

652 宮　大惺(2) ﾐﾔ ﾀｲｾｲ 滝沢中 DNS 1 13

210 袴田　優羽地(3) ﾊｶﾏﾀﾞ ﾕｳﾁ 北陵中 DNS 1 17

641 釜澤　怜音(2) ｶﾏｻﾞﾜ ﾚﾝ 滝沢中 DNS 1 19

1338 川内　輝一(1) ｶﾜｳﾁ ｷｲﾁ 北陵中 DNS 2 3

205 瀬川　叶磨(3) ｾｶﾞﾜ ﾄｳﾏ 北陵中 DNS 2 7

615 折原　爽太(3) ｵﾘﾊﾗ ｿｳﾀ 滝沢中 DNS 3 10

凡例  DNS:欠場



 男子3000m
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)               8:48.08     古川　陽樹(3)(滝沢中)                 2022

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾌﾙｶﾜ ﾊﾙｷ

1 5 72 古川　陽樹(1) 盛岡大附高 8:30.43 GR
ｲﾄｳ ﾃｯﾀ

2 7 75 伊藤　哲汰(1) 盛岡大附高 9:13.35
ｵｵﾐﾔ ﾁｶﾗ

3 11 74 大宮　千來(1) 盛岡大附高 9:35.16
ﾀｶｵｶ ﾕﾀｶ

4 16 268 高岡　豊 岩手自衛隊 9:38.76
ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕｳ

5 6 70 小野寺　悠(1) 盛岡大附高 9:42.76
ｽｽﾞｷ ﾘｭｳﾀﾛｳ

6 1 0 鈴木　龍太朗(3) 盛岡大附高 9:48.21
ﾄﾋﾞｻﾜ ｼｭｳｷ

7 12 135 飛澤　周希(2) 城西中 10:21.70
ｵｵﾊｼ ﾋﾛﾐ

8 4 119 大橋　広海(3) 城西中 10:26.71
ｲﾁﾉｾ ﾕｷﾔ

9 8 250 一ノ瀬　雪哉(3) 滝沢二中 10:38.48
ｼﾓﾑﾗ ｼｮｳﾔ

10 2 255 下村　昇也(2) 滝沢二中 10:41.35
ﾁﾊﾞ ｿｳﾀ

11 3 516 千葉　創太(2) 岩大附属中 10:42.15
ﾅｶﾑﾗ ｿｳｺﾞ

12 15 204 中村　颯冴(3) 北陵中 11:02.67
ｻｻｷ ﾏｻﾋﾄ

13 14 1341 佐々木　将人(1) 北陵中 12:40.22
ｽｷﾞﾓﾄ ﾘｭｳｾｲ

9 0 杉本　龍生 トライアゲイン DNS
ﾖｯｶｲﾁ ｸｳﾙ

10 248 四日市　空琉(3) 滝沢二中 DNS
ｼﾓﾀﾞ ﾕｳｷ

13 317 下田　侑樹(3) 滝沢南 DNS

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



 男子4X100mR
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)                 43.67     北上ＧＡＣ                            2022 6月17日 15:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 滝沢中A 622 髙橋　和雅(3) ﾀｶﾊｼ ﾄｼﾔ 45.65 1 3 上田中 1168 山﨑　陸斗(3) ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｸﾄ 47.67
646 髙橋　諒(2) ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳ 1167 栗谷川　航(3) ｸﾘﾔｶﾞﾜ ｺｳ
625 平野　優貴(3) ﾋﾗﾉ ﾕｷ 1170 葛西　将弥(3) ｶｻｲ ｼｮｳﾔ
618 佐藤　聖太(3) ｻﾄｳ ｼｮｳﾀ 1166 伊藤　柊(3) ｲﾄｳ ｼｭｳ

2 6 土淵中 165 及川　陽輝(3) ｵｲｶﾜ ﾊﾙｷ 47.32 2 5 滝沢二中A 262 田村　隆汰(2) ﾀﾑﾗ ﾘｭｳﾀ 47.95
157 及川　遼(3) ｵｲｶﾜ ﾘｮｳ 258 佐々木　悠磨(2) ｻｻｷ ﾕｳﾏ
161 佐々木　優斗(3) ｻｻｷ ﾕｳﾄ 247 尾友　勇吹(3) ｵﾄﾓ ｲﾌﾞｷ
171 田中　健碁(2) ﾀﾅｶ ｹﾝｺﾞ 246 樋渡　雪翔(3) ﾋﾜﾀﾘ ﾕｷﾄ

3 4 滝沢中C 1433 佐々木　拓(1) ｻｻｷ ﾋﾗｸ 49.63 3 2 滝沢南 1368 山内　昴(1) ﾔﾏｳﾁ ｽﾊﾞﾙ 50.40
650 船越　翼(2) ﾌﾅｺｼ ﾂﾊﾞｻ 348 主濱　秀幸(2) ｼｭﾊﾏ ﾋﾃﾞﾕｷ
620 杉本　柚月(3) ｽｷﾞﾓﾄ ﾕｽﾞｷ 349 梅田　蓮夢(2) ｳﾒﾀ ﾚﾑ
654 村山　魁(2) ﾑﾗﾔﾏ ｶｲ 1367 山本　哲平(1) ﾔﾏﾓﾄ ﾃｯﾍﾟｲ

4 5 滝沢中B 1437 三上　陸翔(1) ﾐｶﾐ ﾘｸﾄ 49.93 4 6 滝沢二中B 1390 澤口　雄斗(1) ｻﾜｸﾞﾁ ﾕｳﾄ 53.28
645 佐藤　灯真(2) ｻﾄｳ ﾄｳﾏ 256 根子　瀧冶(2) ﾈｺ ﾘｭｳﾔ
1431 三浦　怜哉(1) ﾐｳﾗ ﾄｷﾔ 251 遠藤　歩(3) ｴﾝﾄﾞｳ ｱﾕﾑ
637 大石　蒔斗(2) ｵｵｲｼ ﾏｷﾄ 1388 伊藤　秦一(1) ｲﾄｳ  ｼﾝｲﾁ

3 岩大附属中 DNS 4 河南中 1327 岩渕　春磨(1) ｲﾜﾌﾞﾁ ﾊﾙﾏ DNS
1013 川村　緒十(2) ｶﾜﾑﾗ ｵﾄ
1326 伊藤　瑠泉(1) ｲﾄｳ ﾙｲ
1015 菅原　虹輝(2) ｽｶﾞﾜﾗ ｺｳｷ

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 滝沢中A 622 髙橋　和雅(3) ﾀｶﾊｼ ﾄｼﾔ 45.65
646 髙橋　諒(2) ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳ
625 平野　優貴(3) ﾋﾗﾉ ﾕｷ
618 佐藤　聖太(3) ｻﾄｳ ｼｮｳﾀ

2 土淵中 165 及川　陽輝(3) ｵｲｶﾜ ﾊﾙｷ 47.32
157 及川　遼(3) ｵｲｶﾜ ﾘｮｳ
161 佐々木　優斗(3) ｻｻｷ ﾕｳﾄ
171 田中　健碁(2) ﾀﾅｶ ｹﾝｺﾞ

3 上田中 1168 山﨑　陸斗(3) ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｸﾄ 47.67
1167 栗谷川　航(3) ｸﾘﾔｶﾞﾜ ｺｳ
1170 葛西　将弥(3) ｶｻｲ ｼｮｳﾔ
1166 伊藤　柊(3) ｲﾄｳ ｼｭｳ

4 滝沢二中A 262 田村　隆汰(2) ﾀﾑﾗ ﾘｭｳﾀ 47.95
258 佐々木　悠磨(2) ｻｻｷ ﾕｳﾏ
247 尾友　勇吹(3) ｵﾄﾓ ｲﾌﾞｷ
246 樋渡　雪翔(3) ﾋﾜﾀﾘ ﾕｷﾄ

5 滝沢中C 1433 佐々木　拓(1) ｻｻｷ ﾋﾗｸ 49.63
650 船越　翼(2) ﾌﾅｺｼ ﾂﾊﾞｻ
620 杉本　柚月(3) ｽｷﾞﾓﾄ ﾕｽﾞｷ
654 村山　魁(2) ﾑﾗﾔﾏ ｶｲ

6 滝沢中B 1437 三上　陸翔(1) ﾐｶﾐ ﾘｸﾄ 49.93
645 佐藤　灯真(2) ｻﾄｳ ﾄｳﾏ
1431 三浦　怜哉(1) ﾐｳﾗ ﾄｷﾔ
637 大石　蒔斗(2) ｵｵｲｼ ﾏｷﾄ

7 滝沢南 1368 山内　昴(1) ﾔﾏｳﾁ ｽﾊﾞﾙ 50.40
348 主濱　秀幸(2) ｼｭﾊﾏ ﾋﾃﾞﾕｷ
349 梅田　蓮夢(2) ｳﾒﾀ ﾚﾑ
1367 山本　哲平(1) ﾔﾏﾓﾄ ﾃｯﾍﾟｲ

8 滝沢二中B 1390 澤口　雄斗(1) ｻﾜｸﾞﾁ ﾕｳﾄ 53.28
256 根子　瀧冶(2) ﾈｺ ﾘｭｳﾔ
251 遠藤　歩(3) ｴﾝﾄﾞｳ ｱﾕﾑ
1388 伊藤　秦一(1) ｲﾄｳ  ｼﾝｲﾁ

凡例  DNS:欠場



 男子4X100mR
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)                 43.67     北上ＧＡＣ                            2022 6月17日 15:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位ﾁｰﾑ名 ｵｰﾀﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ着順

1 滝沢中A 1 622 髙橋　和雅(3) ﾀｶﾊｼ ﾄｼﾔ 滝沢中 45.65 1 2 1

ﾀｷｻﾞﾜﾁｭｳA 2 646 髙橋　諒(2) ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳ 滝沢中

3 625 平野　優貴(3) ﾋﾗﾉ ﾕｷ 滝沢中

4 618 佐藤　聖太(3) ｻﾄｳ ｼｮｳﾀ 滝沢中

2 土淵中 1 165 及川　陽輝(3) ｵｲｶﾜ ﾊﾙｷ 土淵中 47.32 1 6 2

ﾂﾁﾌﾞﾁﾁｭｳ 2 157 及川　遼(3) ｵｲｶﾜ ﾘｮｳ 土淵中

3 161 佐々木　優斗(3) ｻｻｷ ﾕｳﾄ 土淵中

4 171 田中　健碁(2) ﾀﾅｶ ｹﾝｺﾞ 土淵中

3 上田中 1 1168 山﨑　陸斗(3) ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｸﾄ 上田中 47.67 2 3 1

ｳｴﾀﾞﾁｭｳ 2 1167 栗谷川　航(3) ｸﾘﾔｶﾞﾜ ｺｳ 上田中

3 1170 葛西　将弥(3) ｶｻｲ ｼｮｳﾔ 上田中

4 1166 伊藤　柊(3) ｲﾄｳ ｼｭｳ 上田中

4 滝沢二中A 1 262 田村　隆汰(2) ﾀﾑﾗ ﾘｭｳﾀ 滝沢二中 47.95 2 5 2

ﾀｷｻﾞﾜﾀﾞｲﾆﾁｭｳA 2 258 佐々木　悠磨(2) ｻｻｷ ﾕｳﾏ 滝沢二中

3 247 尾友　勇吹(3) ｵﾄﾓ ｲﾌﾞｷ 滝沢二中

4 246 樋渡　雪翔(3) ﾋﾜﾀﾘ ﾕｷﾄ 滝沢二中

5 滝沢中C 1 1433 佐々木　拓(1) ｻｻｷ ﾋﾗｸ 滝沢中 49.63 1 4 3

ﾀｷｻﾞﾜﾁｭｳC 2 650 船越　翼(2) ﾌﾅｺｼ ﾂﾊﾞｻ 滝沢中

3 620 杉本　柚月(3) ｽｷﾞﾓﾄ ﾕｽﾞｷ 滝沢中

4 654 村山　魁(2) ﾑﾗﾔﾏ ｶｲ 滝沢中

6 滝沢中B 1 1437 三上　陸翔(1) ﾐｶﾐ ﾘｸﾄ 滝沢中 49.93 1 5 4

ﾀｷｻﾞﾜﾁｭｳB 2 645 佐藤　灯真(2) ｻﾄｳ ﾄｳﾏ 滝沢中

3 1431 三浦　怜哉(1) ﾐｳﾗ ﾄｷﾔ 滝沢中

4 637 大石　蒔斗(2) ｵｵｲｼ ﾏｷﾄ 滝沢中

7 滝沢南 1 1368 山内　昴(1) ﾔﾏｳﾁ ｽﾊﾞﾙ 滝沢南 50.40 2 2 3

タキザワミナミ 2 348 主濱　秀幸(2) ｼｭﾊﾏ ﾋﾃﾞﾕｷ 滝沢南

3 349 梅田　蓮夢(2) ｳﾒﾀ ﾚﾑ 滝沢南

4 1367 山本　哲平(1) ﾔﾏﾓﾄ ﾃｯﾍﾟｲ 滝沢南

8 滝沢二中B 1 1390 澤口　雄斗(1) ｻﾜｸﾞﾁ ﾕｳﾄ 滝沢二中 53.28 2 6 4

ﾀｷｻﾞﾜﾀﾞｲﾆﾁｭｳB 2 256 根子　瀧冶(2) ﾈｺ ﾘｭｳﾔ 滝沢二中

3 251 遠藤　歩(3) ｴﾝﾄﾞｳ ｱﾕﾑ 滝沢二中

4 1388 伊藤　秦一(1) ｲﾄｳ  ｼﾝｲﾁ 滝沢二中

岩大附属中 DNS 1 3

ｶﾞﾝﾀﾞｲﾌｿﾞｸ

河南中 1 1327 岩渕　春磨(1) ｲﾜﾌﾞﾁ ﾊﾙﾏ 河南中 DNS 2 4

ｶﾅﾝﾁｭｳｶﾞｯｺｳ 2 1013 川村　緒十(2) ｶﾜﾑﾗ ｵﾄ 河南中

3 1326 伊藤　瑠泉(1) ｲﾄｳ ﾙｲ 河南中

4 1015 菅原　虹輝(2) ｽｶﾞﾜﾗ ｺｳｷ 河南中

凡例  DNS:欠場



 男子走高跳
審 判 長：
記録主任：

決　勝　

ｳﾗｻﾞｷ ｼｮｳﾀ － － ○ ○ ○ × × ○ ○ × × ×

1 6 259 浦崎　匠汰(2) 滝沢二中 1m66
ﾆｼﾑﾗ ﾏｻﾄ ○ ○ ○ ○ × × ×

2 5 47 西村　真斗(3) 陸上塾 1m55
ｵｶﾞｻﾜﾗ ｿｳｷ × ○ × × ×

3 3 638 小笠原　颯希(2) 滝沢中 1m40
ﾔｴｶﾞｼ ｶﾅﾀ r

1 1396 八重樫　奏大(1) 岩大附属中 NM
ｴﾝﾄﾞｳ ﾏｻﾄ × × ×

2 1432 遠藤　将斗(1) 滝沢中 NM
ｻｻｷ ｱｵ × × ×

4 644 佐々木　大空(2) 滝沢中 NM

1m70
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m45 1m50 1m55 1m60 1m63 1m66
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m40

凡例  NM:記録なし



 男子走幅跳
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)                  7m14     佐々木　幹斗(北上ＧＡＣ)              2022

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾜｳﾁ ｾｲｺﾞ 6m21 × × 6m21
1 26 330 川内　聖吾 いしわり桜ＡＣ +0.8 +0.8

ﾄﾜﾀﾞ ｼｭﾝﾔ 5m78 5m70 5m65 5m78
2 25 117 十和田　舜也(3) 城西中 +0.5 -0.3 0.0 +0.5

ｺﾝﾄﾞｳ ｲｯｾｲ 5m54 5m54
3 22 331 近藤　壱成 いしわり桜ＡＣ 0.0 0.0

ｻｻｷ ﾕｳﾏ 2m73 5m23 2m92 5m23
4 23 258 佐々木　悠磨(2) 滝沢二中 +0.9 +0.8 -1.3 +0.8

ｽｷﾞﾓﾄ ﾕｽﾞｷ 4m96 5m09 4m94 5m09
5 24 620 杉本　柚月(3) 滝沢中 +1.2 0.0 +0.1 0.0

ｻﾜﾍﾞ ﾏｻﾀﾀﾞ 4m85 4m94 4m62 4m94
6 21 1287 澤辺　真伊(1) 城西中 -1.7 +0.2 -0.6 +0.2

ｵﾘﾄ ﾕｳｼﾞﾛｳ 4m67 4m44 4m87 4m87
7 3 1 折戸　祐二郎(3) 見前中 +0.2 +1.4 +1.0 +1.0

ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｳﾀﾛｳ × 4m67 4m68 4m68
8 13 331 山口　高太郎(3) 滝沢南 +1.4 +3.1 +3.1

ｴﾝﾄﾞｳ ﾐﾅﾐ 4m19 3m97 4m59 4m59
9 2 5 遠藤　悉絆(3) 見前中 -1.2 -1.7 +2.9 +2.9

ﾔﾏｸﾞﾁ ｶﾝﾀﾛｳ 4m50 4m53 × 4m53
10 14 323 山口　勘太郎(3) 滝沢南 -0.3 +1.5 +1.5

ﾏﾁﾀﾞ ﾋﾋﾞｷ 4m06 4m19 4m29 4m29
11 7 1180 町田　響生(2) 上田中 +1.1 +0.2 +1.8 +1.8

ｻｻｷ ﾚｲ × 4m26 4m11 4m26
12 15 1290 佐々木　玲伊(1) 城西中 +0.5 +1.6 +0.5

ﾏｶﾞｷ ﾕｳﾄ × 4m14 3m97 4m14
13 19 260 眞垣　侑斗(2) 滝沢二中 +0.6 +1.2 +0.6

ｳｴﾉ ﾕｳﾄ 4m14 × 3m84 4m14
14 18 636 上野　結叶(2) 滝沢中 +0.7 +1.3 +0.7

ﾔｷﾞｭｳ ｿｳﾀ 3m34 4m14 × 4m14
15 20 1347 柳生　蒼太(1) 下小路中 +0.2 -1.1 -1.1

ｲﾄｳ  ｼﾝｲﾁ 4m05 4m07 3m89 4m07
16 1 1388 伊藤　秦一(1) 滝沢二中 -0.5 +2.4 +0.4 +2.4

ﾀｹﾀﾞ ﾏﾅﾄ 3m55 3m87 3m92 3m92
17 10 330 武田　真翔(3) 滝沢南 +1.1 +2.0 +0.3 +0.3

ｻﾄｳ ﾘｷﾏﾙ 3m64 3m58 3m77 3m77
18 5 1391 佐藤　力丸(1) 滝沢二中 +0.3 +0.2 +1.9 +1.9

ﾐｳﾗ ｿｳﾀ 3m65 3m62 3m73 3m73
19 4 1017 三浦　壮太(2) 河南中 -0.5 -0.9 -0.4 -0.4

ﾖｯｶｲﾁ ｺｳｷ 3m56 3m45 3m42 3m56
20 6 1392 四日市　興輝(1) 滝沢二中 -2.2 +1.5 +0.4 -2.2

ｻｸﾗｺｳｼﾞ ﾅｵﾄ × × ×
11 325 櫻小路　眞斗(3) 滝沢南 NM

ﾆｼｶﾜ ﾘｭｳｾｲ

8 336 西川　竜星(3) 滝沢南 DNS
ｻｲﾄｳ ｺｳﾔ

9 328 斉藤　紘也(3) 滝沢南 DNS
ｻｸﾗﾊﾞ ｱｷ

12 326 桜庭　輝(3) 滝沢南 DNS
ﾑﾗﾏﾂ ｹﾝｼﾞ

16 1294 村松　憲治(1) 城西中 DNS
ｺﾏﾂﾊﾞﾗ ｷｮｳ

17 324 小松原　響(3) 滝沢南 DNS
ｼﾐｽﾞ ﾘｮｳｽｹ

27 501 清水　亮甫(3) 岩大附属中 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



中学男子110mH(0.914m)
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)                 15.87     菊池　祐希(3)(見前中 )                2022

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-1.7) 2組 (風:-1.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｺﾝﾉ ｹｲﾀｸ ﾌﾅｺｼ ﾂﾊﾞｻ

1 6 48 金野　恵拓(3) 陸上塾 15.84 GR 1 5 650 船越　翼(2) 滝沢中 17.64
ﾀｶﾊｼ ﾄｼﾔ ｲｽﾞﾐﾔ ｺｳﾍｲ

2 5 622 髙橋　和雅(3) 滝沢中 16.60 2 6 121 泉谷　康平(3) 城西中 17.83
ﾆｼﾀﾞﾃ ｻﾄｼ ﾈｺ ﾘｭｳﾔ

3 8 49 西舘　慧(3) 陸上塾 16.79 3 3 256 根子　瀧冶(2) 滝沢二中 18.95
ﾆｼﾑﾗ ﾏｻﾄ ﾁﾊﾞ ﾕｳｼｮｳ

4 3 47 西村　真斗(3) 陸上塾 17.31 4 7 179 千葉　雄翔(2) 土淵中 19.67
ﾐﾅﾐﾊﾊﾞ ｲﾂｷ ﾅｶﾔﾁ ﾊﾙｷ

5 4 354 南幅　樹(2) 滝沢南 18.39 4 344 中谷地　悠希(2) 滝沢南 DNS
ﾑﾗﾔﾏ ｶｲ ﾆｼﾀﾞﾃ ｿﾗ

6 7 654 村山　魁(2) 滝沢中 18.75 8 50 西舘　空(1) 陸上塾 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｺﾝﾉ ｹｲﾀｸ GR
1 48 金野　恵拓(3) 陸上塾 15.84 -1.7

ﾀｶﾊｼ ﾄｼﾔ

2 622 髙橋　和雅(3) 滝沢中 16.60 -1.7
ﾆｼﾀﾞﾃ ｻﾄｼ

3 49 西舘　慧(3) 陸上塾 16.79 -1.7
ﾆｼﾑﾗ ﾏｻﾄ

4 47 西村　真斗(3) 陸上塾 17.31 -1.7
ﾌﾅｺｼ ﾂﾊﾞｻ

5 650 船越　翼(2) 滝沢中 17.64 -1.7
ｲｽﾞﾐﾔ ｺｳﾍｲ

6 121 泉谷　康平(3) 城西中 17.83 -1.7
ﾐﾅﾐﾊﾊﾞ ｲﾂｷ

7 354 南幅　樹(2) 滝沢南 18.39 -1.7
ﾑﾗﾔﾏ ｶｲ

8 654 村山　魁(2) 滝沢中 18.75 -1.7

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



中学男子110mH(0.914m)
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)                 15.87     菊池　祐希(3)(見前中 )                2022 6月17日 09:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 48 金野　恵拓(3) ｺﾝﾉ ｹｲﾀｸ 陸上塾 15.84 -1.7 GR 1 6 1

2 622 髙橋　和雅(3) ﾀｶﾊｼ ﾄｼﾔ 滝沢中 16.60 -1.7 1 5 2

3 49 西舘　慧(3) ﾆｼﾀﾞﾃ ｻﾄｼ 陸上塾 16.79 -1.7 1 8 3

4 47 西村　真斗(3) ﾆｼﾑﾗ ﾏｻﾄ 陸上塾 17.31 -1.7 1 3 4

5 650 船越　翼(2) ﾌﾅｺｼ ﾂﾊﾞｻ 滝沢中 17.64 -1.7 2 5 1

6 121 泉谷　康平(3) ｲｽﾞﾐﾔ ｺｳﾍｲ 城西中 17.83 -1.7 2 6 2

7 354 南幅　樹(2) ﾐﾅﾐﾊﾊﾞ ｲﾂｷ 滝沢南 18.39 -1.7 1 4 5

8 654 村山　魁(2) ﾑﾗﾔﾏ ｶｲ 滝沢中 18.75 -1.7 1 7 6

9 256 根子　瀧冶(2) ﾈｺ ﾘｭｳﾔ 滝沢二中 18.95 -1.7 2 3 3

10 179 千葉　雄翔(2) ﾁﾊﾞ ﾕｳｼｮｳ 土淵中 19.67 -1.7 2 7 4

344 中谷地　悠希(2) ﾅｶﾔﾁ ﾊﾙｷ 滝沢南 DNS 2 4

50 西舘　空(1) ﾆｼﾀﾞﾃ ｿﾗ 陸上塾 DNS 2 8

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



中学男子砲丸投(5.000kg)
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)                 10m38     尾形　そら(3)(厨川中)                 2022

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾆｼﾀﾞﾃ ｻﾄｼ 〇

1 4 49 西舘　慧(3) 陸上塾 10m70 10m64 10m70 10m70 GR
ｸﾛﾇﾏ ｶﾂﾔ 〇 〇

2 5 616 黒沼　克弥(3) 滝沢中 10m30 10m30 10m30
ﾆｼﾀﾞﾃ ｿﾗ

3 3 50 西舘　空(1) 陸上塾 7m21 7m87 8m25 8m25 8m25
ｼｭﾊﾏ ﾋﾃﾞﾕｷ

4 1 348 主濱　秀幸(2) 滝沢南 6m40 6m74 × 6m74 6m74
ﾌﾙｶﾜ ﾊﾙｷ 〇

5 2 1440 古川　千陽(1) 滝沢中 4m41 4m64 4m64 4m64

凡例  GR:大会記録



小学男子100m
審 判 長：

記録主任：

大会記録(GR)                 12.93     佐々木　将人(6) (サンビレＲＣ)        2022 6月17日 10:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 (風:+0.5) 2組 (風:-1.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｶﾈﾋﾗ ﾕｳｶﾞ ｶﾂﾗｲ ｼｭｳｶﾞ

1 2 53 兼平　湧雅(5) 陸上塾 14.53 1 3 6022 桂井　柊雅(6) サンビレＲＣ 14.78
ﾀｹﾀﾞ ｼﾄﾞｳ ｷｸﾁ ﾊﾙﾄ

2 3 6021 武田　志導(5) サンビレＲＣ 16.24 2 5 57 菊地　陽斗(4) 陸上塾 15.87
ｱｽﾞﾏﾈ ｺｳﾀﾛｳ ﾜｲﾅｲ ｺｳｼﾛｳ

3 7 102 東根　幸太郎(4) チャグスポ 16.42 3 4 6004 和井内　煌士郎(4) サンビレＲＣ 16.01
ｵﾔﾏﾀﾞ ﾘｮｳ ｵｶﾞﾀ ﾘｮｳｽｹ

4 5 6024 小山田　稜(4) サンビレＲＣ 16.88 4 6 64 尾形　亮輔(2) 陸上塾 17.93
ﾉｼﾞﾘ ｱｵ ｲｽﾞﾐﾀﾞﾃ ﾊｸ

5 6 62 野尻　碧音(3) 陸上塾 17.55 5 7 56 泉舘　伯(3) 陸上塾 21.03
ﾋｶﾞｼﾔﾏ ｾﾅ ﾋｶﾞｼﾔﾏ ｺｳ

4 6002 東山　聖那(4) サンビレＲＣ DNS 2 6001 東山　煌(6) サンビレＲＣ DNS

3組 (風:-1.7) 4組 (風:-1.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｸﾄﾞｳ ｷﾗ ｸﾄﾞｳ ｶﾝﾀ

1 2 6014 工藤　輝來(6) サンビレＲＣ 13.47 1 2 54 工藤　幹太(6) 陸上塾 14.03
ｷｸﾁ ﾘｸﾄ ｷﾀｻﾞﾜ ｵｳｽｹ

2 3 58 菊地　陸斗(4) 陸上塾 15.52 2 3 6005 北澤　應介(3) サンビレＲＣ 16.43
ﾃﾝｶﾜ ﾘｮｳﾀ ﾉｼﾞﾘ ﾚｵ

3 7 201 天川　遼太(6) いしわり桜ＡＣ 16.92 3 4 61 野尻　蓮音(4) 陸上塾 16.94
ｲﾜﾏ ｹﾝｼﾝ ｸﾄﾞｳ ｴｲﾄ

4 4 6015 岩間　剣真(4) サンビレＲＣ 17.06 4 6 101 工藤　瑛心(4) チャグスポ 17.87
ｺｾｷ ﾋｶﾘ ﾖｼﾀﾞ ｼｭﾝﾀ

5 5 6020 小関　光璃(3) サンビレＲＣ 17.09 5 7 202 吉田　俊太(5) いしわり桜ＡＣ 17.98
ｸﾄﾞｳ ﾎｳｶﾞ ｵﾔﾏ ﾀﾞｲﾄ

6 6 6003 工藤　鳳賀(3) サンビレＲＣ 17.47 6 5 6023 小山　大翔(4) サンビレＲＣ 18.07

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｸﾄﾞｳ ｷﾗ

1 6014 工藤　輝來(6) サンビレＲＣ 13.47 -1.7
ｸﾄﾞｳ ｶﾝﾀ

2 54 工藤　幹太(6) 陸上塾 14.03 -1.7
ｶﾈﾋﾗ ﾕｳｶﾞ

3 53 兼平　湧雅(5) 陸上塾 14.53 +0.5
ｶﾂﾗｲ ｼｭｳｶﾞ

4 6022 桂井　柊雅(6) サンビレＲＣ 14.78 -1.5
ｷｸﾁ ﾘｸﾄ

5 58 菊地　陸斗(4) 陸上塾 15.52 -1.7
ｷｸﾁ ﾊﾙﾄ

6 57 菊地　陽斗(4) 陸上塾 15.87 -1.5
ﾜｲﾅｲ ｺｳｼﾛｳ

7 6004 和井内　煌士郎(4) サンビレＲＣ 16.01 -1.5
ﾀｹﾀﾞ ｼﾄﾞｳ

8 6021 武田　志導(5) サンビレＲＣ 16.24 +0.5

凡例  DNS:欠場



小学男子100m
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)                 12.93     佐々木　将人(6) (サンビレＲＣ)        2022 6月17日 10:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 6014 工藤　輝來(6) ｸﾄﾞｳ ｷﾗ サンビレＲＣ 13.47 -1.7 3 2 1

2 54 工藤　幹太(6) ｸﾄﾞｳ ｶﾝﾀ 陸上塾 14.03 -1.7 4 2 1

3 53 兼平　湧雅(5) ｶﾈﾋﾗ ﾕｳｶﾞ 陸上塾 14.53 +0.5 1 2 1

4 6022 桂井　柊雅(6) ｶﾂﾗｲ ｼｭｳｶﾞ サンビレＲＣ 14.78 -1.5 2 3 1

5 58 菊地　陸斗(4) ｷｸﾁ ﾘｸﾄ 陸上塾 15.52 -1.7 3 3 2

6 57 菊地　陽斗(4) ｷｸﾁ ﾊﾙﾄ 陸上塾 15.87 -1.5 2 5 2

7 6004 和井内　煌士郎(4) ﾜｲﾅｲ ｺｳｼﾛｳ サンビレＲＣ 16.01 -1.5 2 4 3

8 6021 武田　志導(5) ﾀｹﾀﾞ ｼﾄﾞｳ サンビレＲＣ 16.24 +0.5 1 3 2

9 102 東根　幸太郎(4) ｱｽﾞﾏﾈ ｺｳﾀﾛｳ チャグスポ 16.42 +0.5 1 7 3

10 6005 北澤　應介(3) ｷﾀｻﾞﾜ ｵｳｽｹ サンビレＲＣ 16.43 -1.7 4 3 2

11 6024 小山田　稜(4) ｵﾔﾏﾀﾞ ﾘｮｳ サンビレＲＣ 16.88 +0.5 1 5 4

12 201 天川　遼太(6) ﾃﾝｶﾜ ﾘｮｳﾀ いしわり桜ＡＣ 16.92 -1.7 3 7 3

13 61 野尻　蓮音(4) ﾉｼﾞﾘ ﾚｵ 陸上塾 16.94 -1.7 4 4 3

14 6015 岩間　剣真(4) ｲﾜﾏ ｹﾝｼﾝ サンビレＲＣ 17.06 -1.7 3 4 4

15 6020 小関　光璃(3) ｺｾｷ ﾋｶﾘ サンビレＲＣ 17.09 -1.7 3 5 5

16 6003 工藤　鳳賀(3) ｸﾄﾞｳ ﾎｳｶﾞ サンビレＲＣ 17.47 -1.7 3 6 6

17 62 野尻　碧音(3) ﾉｼﾞﾘ ｱｵ 陸上塾 17.55 +0.5 1 6 5

18 101 工藤　瑛心(4) ｸﾄﾞｳ ｴｲﾄ チャグスポ 17.87 -1.7 4 6 4

19 64 尾形　亮輔(2) ｵｶﾞﾀ ﾘｮｳｽｹ 陸上塾 17.93 -1.5 2 6 4

20 202 吉田　俊太(5) ﾖｼﾀﾞ ｼｭﾝﾀ いしわり桜ＡＣ 17.98 -1.7 4 7 5

21 6023 小山　大翔(4) ｵﾔﾏ ﾀﾞｲﾄ サンビレＲＣ 18.07 -1.7 4 5 6

22 56 泉舘　伯(3) ｲｽﾞﾐﾀﾞﾃ ﾊｸ 陸上塾 21.03 -1.5 2 7 5

6002 東山　聖那(4) ﾋｶﾞｼﾔﾏ ｾﾅ サンビレＲＣ DNS 1 4

6001 東山　煌(6) ﾋｶﾞｼﾔﾏ ｺｳ サンビレＲＣ DNS 2 2

凡例  DNS:欠場



小学男子800m
審 判 長：
記録主任：

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｸﾄﾞｳ ｷﾗ ﾄｵﾔﾏ ｿｳﾀ

1 11 6014 工藤　輝來(6) サンビレＲＣ 2:29.74 1 2 513 遠山　颯汰 トライアゲイン 2:36.14
ﾀｶﾊｼ ｴｲﾀ ｷｸﾁ ｼｭﾝﾀ

2 7 63 髙橋　瑛多(6) 陸上塾 2:36.53 2 3 512 菊地　春太 トライアゲイン 2:42.10
ﾉｼﾞﾘ ﾘｸ ﾔﾌﾞｳﾁ ｼｭｳﾏ

3 6 6012 野尻　璃久(5) サンビレＲＣ 2:37.72 3 10 510 籔内　秀真 トライアゲイン 2:59.23
ｵｵﾑﾗ ｹｲｺﾞ ｸﾏｶﾞｲ ﾊﾙﾄ

4 8 6013 大村　慶悟(5) サンビレＲＣ 2:42.28 4 12 509 熊谷　晴翔 トライアゲイン 3:00.47
ﾖｼﾀﾞ ﾚﾑ ｱｽﾞﾏﾈ ｺｳﾀﾛｳ

5 10 6007 吉田　礼夢(4) サンビレＲＣ 2:46.16 5 1 102 東根　幸太郎(4) チャグスポ 3:03.28
ﾃﾗｻﾜ ｼｵﾝ ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳｽｹ

6 12 6018 寺澤　汐音(5) サンビレＲＣ 2:47.37 6 7 6008 髙橋　遼介(3) サンビレＲＣ 3:04.97
ｼﾞﾝ ｹﾝｺﾞ ｶﾐｵ ｲﾁﾀ

7 1 7002 神　健悟(5) いしわり桜ＡＣ 2:47.62 7 4 100 神尾　壱太(6) チャグスポ 3:07.18
ｵｵｲｽﾞﾐ ﾏｻﾄ ﾓﾘｼﾀ ｺｳｶﾞ

8 5 6019 大泉　聖人(5) サンビレＲＣ 2:47.74 8 11 507 森下　航雅 トライアゲイン 3:09.01
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾔﾏﾄ ｸﾄﾞｳ ﾎｳｶﾞ

9 3 65 小笠原　大和(5) 陸上塾 2:48.13 9 6 6003 工藤　鳳賀(3) サンビレＲＣ 3:14.85
ﾒｶﾞｻﾜ ｵｳ ｺｾｷ ﾋｶﾘ

10 13 6010 女ヶ澤　央(5) サンビレＲＣ 2:48.14 10 5 6020 小関　光璃(3) サンビレＲＣ 3:16.48
ｻﾄｳ ｶｲﾄ ﾒｶﾞｻﾜ ｹｲ

11 9 6017 佐藤　快音(5) サンビレＲＣ 2:48.23 11 8 6011 女ヶ澤　圭(2) サンビレＲＣ 3:23.35
ｵﾔﾏﾀﾞ ﾘｮｳ ﾀｹﾀﾞ ｼﾄﾞｳ

12 2 6024 小山田　稜(4) サンビレＲＣ 3:08.57 12 9 6021 武田　志導(5) サンビレＲＣ 3:24.09
ｻｶﾉｳｴ ﾕｷﾄ ﾀｶﾐﾈ ﾙｷ

13 4 6016 坂野上　幸斗(5) サンビレＲＣ 3:12.61 13 13 6009 高峯　琉煌(3) サンビレＲＣ 3:27.70

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｸﾄﾞｳ ｷﾗ

1 6014 工藤　輝來(6) サンビレＲＣ 2:29.74
ﾄｵﾔﾏ ｿｳﾀ

2 513 遠山　颯汰 トライアゲイン 2:36.14
ﾀｶﾊｼ ｴｲﾀ

3 63 髙橋　瑛多(6) 陸上塾 2:36.53
ﾉｼﾞﾘ ﾘｸ

4 6012 野尻　璃久(5) サンビレＲＣ 2:37.72
ｷｸﾁ ｼｭﾝﾀ

5 512 菊地　春太 トライアゲイン 2:42.10
ｵｵﾑﾗ ｹｲｺﾞ

6 6013 大村　慶悟(5) サンビレＲＣ 2:42.28
ﾖｼﾀﾞ ﾚﾑ

7 6007 吉田　礼夢(4) サンビレＲＣ 2:46.16
ﾃﾗｻﾜ ｼｵﾝ

8 6018 寺澤　汐音(5) サンビレＲＣ 2:47.37



小学男子800m
審 判 長：
記録主任：

6月17日 12:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 6014 工藤　輝來(6) ｸﾄﾞｳ ｷﾗ サンビレＲＣ 2:29.74 1 11 1

2 513 遠山　颯汰 ﾄｵﾔﾏ ｿｳﾀ トライアゲイン 2:36.14 2 2 1

3 63 髙橋　瑛多(6) ﾀｶﾊｼ ｴｲﾀ 陸上塾 2:36.53 1 7 2

4 6012 野尻　璃久(5) ﾉｼﾞﾘ ﾘｸ サンビレＲＣ 2:37.72 1 6 3

5 512 菊地　春太 ｷｸﾁ ｼｭﾝﾀ トライアゲイン 2:42.10 2 3 2

6 6013 大村　慶悟(5) ｵｵﾑﾗ ｹｲｺﾞ サンビレＲＣ 2:42.28 1 8 4

7 6007 吉田　礼夢(4) ﾖｼﾀﾞ ﾚﾑ サンビレＲＣ 2:46.16 1 10 5

8 6018 寺澤　汐音(5) ﾃﾗｻﾜ ｼｵﾝ サンビレＲＣ 2:47.37 1 12 6

9 7002 神　健悟(5) ｼﾞﾝ ｹﾝｺﾞ いしわり桜ＡＣ 2:47.62 1 1 7

10 6019 大泉　聖人(5) ｵｵｲｽﾞﾐ ﾏｻﾄ サンビレＲＣ 2:47.74 1 5 8

11 65 小笠原　大和(5) ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾔﾏﾄ 陸上塾 2:48.13 1 3 9

12 6010 女ヶ澤　央(5) ﾒｶﾞｻﾜ ｵｳ サンビレＲＣ 2:48.14 1 13 10

13 6017 佐藤　快音(5) ｻﾄｳ ｶｲﾄ サンビレＲＣ 2:48.23 1 9 11

14 510 籔内　秀真 ﾔﾌﾞｳﾁ ｼｭｳﾏ トライアゲイン 2:59.23 2 10 3

15 509 熊谷　晴翔 ｸﾏｶﾞｲ ﾊﾙﾄ トライアゲイン 3:00.47 2 12 4

16 102 東根　幸太郎(4) ｱｽﾞﾏﾈ ｺｳﾀﾛｳ チャグスポ 3:03.28 2 1 5

17 6008 髙橋　遼介(3) ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳｽｹ サンビレＲＣ 3:04.97 2 7 6

18 100 神尾　壱太(6) ｶﾐｵ ｲﾁﾀ チャグスポ 3:07.18 2 4 7

19 6024 小山田　稜(4) ｵﾔﾏﾀﾞ ﾘｮｳ サンビレＲＣ 3:08.57 1 2 12

20 507 森下　航雅 ﾓﾘｼﾀ ｺｳｶﾞ トライアゲイン 3:09.01 2 11 8

21 6016 坂野上　幸斗(5) ｻｶﾉｳｴ ﾕｷﾄ サンビレＲＣ 3:12.61 1 4 13

22 6003 工藤　鳳賀(3) ｸﾄﾞｳ ﾎｳｶﾞ サンビレＲＣ 3:14.85 2 6 9

23 6020 小関　光璃(3) ｺｾｷ ﾋｶﾘ サンビレＲＣ 3:16.48 2 5 10

24 6011 女ヶ澤　圭(2) ﾒｶﾞｻﾜ ｹｲ サンビレＲＣ 3:23.35 2 8 11

25 6021 武田　志導(5) ﾀｹﾀﾞ ｼﾄﾞｳ サンビレＲＣ 3:24.09 2 9 12

26 6009 高峯　琉煌(3) ﾀｶﾐﾈ ﾙｷ サンビレＲＣ 3:27.70 2 13 13

凡例 



小学男子4X100mR
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)                 56.49     サンビレＲＣ A                        2022 6月17日 14:45 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 サンビレＲＣ 6014 工藤　輝來(6) ｸﾄﾞｳ ｷﾗ 53.46 GR
6022 桂井　柊雅(6) ｶﾂﾗｲ ｼｭｳｶﾞ
6006 山﨑　敬吾(6) ﾔﾏｻﾞｷ ｹｲｺﾞ
6001 東山　煌(6) ﾋｶﾞｼﾔﾏ ｺｳ

2 2 陸上塾A 53 兼平　湧雅(5) ｶﾈﾋﾗ ﾕｳｶﾞ 56.75
51 竹田　晴紀(6) ﾀｹﾀﾞ ﾊﾙｷ
54 工藤　幹太(6) ｸﾄﾞｳ ｶﾝﾀ
63 髙橋　瑛多(6) ﾀｶﾊｼ ｴｲﾀ

3 4 陸上塾B 52 野月　佑隼(5) ﾉﾂﾞｷ ﾕｳﾄ 1:01.60

60 久慈　華丸(5) ｸｼﾞ ﾊﾅﾏﾙ
61 野尻　蓮音(4) ﾉｼﾞﾘ ﾚｵ
55 齋藤　理央都(6) ｻｲﾄｳ ﾘｵﾄ

4 6 いしわり桜ＡＣA 7002 神　健悟(5) ｼﾞﾝ ｹﾝｺﾞ 1:05.00

201 天川　遼太(6) ﾃﾝｶﾜ ﾘｮｳﾀ
203 日向端　徳真(4) ﾋﾅﾊﾀ ﾄｸﾏ
7001 三浦　樹吹(6) ﾐｳﾗ ｲﾌﾞｷ

5 5 いしわり桜ＡＣB 202 吉田　俊太(5) ﾖｼﾀﾞ ｼｭﾝﾀ 1:15.35

206 村井　克成(3) ﾑﾗｲ ｶﾂﾅﾘ
207 吉田　晴吾(3) ﾖｼﾀﾞ ｾｲｺﾞ
208 根本　心平(3) ﾈﾓﾄ ｼﾝﾍﾟｲ

6 3 いしわり桜ＡＣC 211 八重樫　秀徳(1) ﾔｴｶﾞｼ ﾋﾃﾞﾉﾘ 1:18.43

205 関　颯太(3) ｾｷ ｿｳﾀ
210 浦田　祥一朗(2) ｳﾗﾀ ｼｮｳｲﾁﾛｳ
209 三浦　暁翔(2) ﾐｳﾗ ｱｷﾄ

凡例  GR:大会記録



小学男子走幅跳
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)                  4m17     宮守　賀輝(6)(サンビレＲＣ)           2022 6月17日 11:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏｻﾞｷ ｹｲｺﾞ

1 12 6006 山﨑　敬吾(6) サンビレＲＣ GR
ｶﾂﾗｲ ｼｭｳｶﾞ

2 11 6022 桂井　柊雅(6) サンビレＲＣ
ｵｵﾑﾗ ｹｲｺﾞ

3 7 6013 大村　慶悟(5) サンビレＲＣ
ｶﾈﾋﾗ ﾕｳｶﾞ

4 8 53 兼平　湧雅(5) 陸上塾
ﾖｼﾀﾞ ﾚﾑ

5 9 6007 吉田　礼夢(4) サンビレＲＣ
ﾉｼﾞﾘ ﾚｵ

6 5 61 野尻　蓮音(4) 陸上塾
ｸｼﾞ ﾊﾅﾏﾙ

7 10 60 久慈　華丸(5) 陸上塾
ﾉｼﾞﾘ ｱｵ

8 3 62 野尻　碧音(3) 陸上塾
ﾖｼﾀﾞ ｼｭﾝﾀ

9 2 202 吉田　俊太(5) いしわり桜ＡＣ
ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳｽｹ

10 4 6008 髙橋　遼介(3) サンビレＲＣ
ﾃﾝｶﾜ ﾘｮｳﾀ

11 1 201 天川　遼太(6) いしわり桜ＡＣ
ﾜｲﾅｲ ｺｳｼﾛｳ

12 6 6004 和井内　煌士郎(4) サンビレＲＣ +2.2 +2.2

+0.8 +1.7 +1.7
2m59 × × 2m59

-0.5 0.0 +1.7 -0.5
× 2m14 2m59 2m59

0.0 +1.9 +2.2 +1.9
2m61 2m59 2m58 2m61

-1.2 +3.8 +1.8 +3.8
2m25 2m67 2m60 2m67

+2.1 +2.1
2m76 2m90 2m81 2m90

+2.4 +3.0 +2.1 +3.0
2m97 2m97

+1.9 +0.6 0.0 +1.9
2m99 3m16 3m01 3m16

+2.0 +0.5 +1.0 +1.0
3m25 3m09 3m17 3m25

-1.5 +1.2 -1.5
3m70 3m66 3m78 3m78

+1.8 +4.1 -0.1 +4.1
× 3m81 3m74 3m81

+1.7 -0.8 +1.7
4m05 4m14 4m04 4m14

1回目 2回目 3回目 記録

5m01 × 4m60 5m01

凡例  GR:大会記録



小学男子ジャベリックボール投げ
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)                 31m48     神尾　壱太(5)(チャグチャグスポーツクラブ)2022

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾐｵ ｲﾁﾀ 〇

1 5 100 神尾　壱太(6) チャグスポ 41m09 41m09 41m09 GR
ｲﾜﾏ ｹﾝｼﾝ 〇

2 2 6015 岩間　剣真(4) サンビレＲＣ 29m84 29m84 29m84
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾔﾏﾄ 〇

3 4 65 小笠原　大和(5) 陸上塾 28m70 28m70 28m70
ｷﾀｻﾞﾜ ｵｳｽｹ 〇

4 3 6005 北澤　應介(3) サンビレＲＣ 27m70 27m70 27m70
ﾉｼﾞﾘ ﾘｸ

5 6 6012 野尻　璃久(5) サンビレＲＣ × 24m15 24m15 24m15
ｸﾄﾞｳ ｴｲﾄ

6 1 101 工藤　瑛心(4) チャグスポ 21m13 21m72 21m72 21m72

凡例  GR:大会記録



小学男子コンバインドA
審 判 長：
記録主任：

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 80mH
小学走
高跳

総合 ｺﾒﾝﾄ

13.33 1m29
1 6006 -1.3 2087

(1064) (1023)
13.15 1m26

2 63 -1.3 2082
(1094) (988)
13.01 1m15

3 51 +1.6 1979
(1118) (861)
14.95 1m26

4 55 +1.6 1775
(787) (988)
14.65 1m20

5 54 -1.3 1757
(838) (919)
15.34 1m20

6 7001 +1.6 1639
(720) (919)
15.33 1m15

7 60 +1.6 1583
(722) (861)
16.32 1m15

8 52 -1.3 1413
(552) (861)
19.81 1m10

9 6002 +1.6 805
(2) (803)(4) サンビレアールシー

(5) ﾘｸｼﾞｮｳｼﾞｭｸ

ﾋｶﾞｼﾔﾏ ｾﾅ

東山　聖那 サンビレＲＣ

(5) ﾘｸｼﾞｮｳｼﾞｭｸ

ﾉﾂﾞｷ ﾕｳﾄ

野月　佑隼 陸上塾

(6) ｲｼﾜﾘｻﾞｸﾗｴｰｼｰ

ｸｼﾞ ﾊﾅﾏﾙ

久慈　華丸 陸上塾

(6) ﾘｸｼﾞｮｳｼﾞｭｸ

ﾐｳﾗ ｲﾌﾞｷ

三浦　樹吹 いしわり桜ＡＣ

(6) ﾘｸｼﾞｮｳｼﾞｭｸ

ｸﾄﾞｳ ｶﾝﾀ

工藤　幹太 陸上塾

(6) ﾘｸｼﾞｮｳｼﾞｭｸ

ｻｲﾄｳ ﾘｵﾄ

齋藤　理央都 陸上塾

(6) ﾘｸｼﾞｮｳｼﾞｭｸ

ﾀｹﾀﾞ ﾊﾙｷ

竹田　晴紀 陸上塾

(6) サンビレアールシー

ﾀｶﾊｼ ｴｲﾀ

髙橋　瑛多 陸上塾

氏名 所属

ﾔﾏｻﾞｷ ｹｲｺﾞ

山﨑　敬吾 サンビレＲＣ

凡例 



小学男子コンバインドA 80mH
審 判 長：
記録主任：

6月17日 09:30 決　勝

1組 (風:-1.3)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ
ﾀｶﾊｼ ｴｲﾀ

1 4 63 髙橋　瑛多(6) 陸上塾 13.15 1094
ﾔﾏｻﾞｷ ｹｲｺﾞ

2 6 6006 山﨑　敬吾(6) サンビレＲＣ 13.33 1064
ｸﾄﾞｳ ｶﾝﾀ

3 5 54 工藤　幹太(6) 陸上塾 14.65 838
ﾉﾂﾞｷ ﾕｳﾄ

4 3 52 野月　佑隼(5) 陸上塾 16.32 552



小学男子コンバインドA 小学走高跳
審 判 長：
記録主任：

6月17日 11:30  1組

ﾔﾏｻﾞｷ ｹｲｺﾞ － ○ ○ ○ ○ － ○ ○

1 8 6006 山﨑　敬吾(6) サンビレＲＣ ○ ○ × × 1m29 1023
ｻｲﾄｳ ﾘｵﾄ － － ○ ○ ○ － ○ × ○

2 4 55 齋藤　理央都(6) 陸上塾 ○ × × 1m26 988
ﾀｶﾊｼ ｴｲﾀ － － － ○ ○ － ○ × ○

2 6 63 髙橋　瑛多(6) 陸上塾 ○ × × 1m26 988
ｸﾄﾞｳ ｶﾝﾀ － － ○ ○ ○ － ○ × ×

4 3 54 工藤　幹太(6) 陸上塾 1m20 919
ﾐｳﾗ ｲﾌﾞｷ － ○ ○ ○ ○ － ○ × ×

4 9 7001 三浦　樹吹(6) いしわり桜ＡＣ 1m20 919
ﾀｹﾀﾞ ﾊﾙｷ － ○ ○ ○ ○ × ×

6 1 51 竹田　晴紀(6) 陸上塾 1m15 861
ｸｼﾞ ﾊﾅﾏﾙ － ○ ○ ○ ○ × ×

6 5 60 久慈　華丸(5) 陸上塾 1m15 861
ﾉﾂﾞｷ ﾕｳﾄ － ○ ○ × ○ ○ × ×

8 2 52 野月　佑隼(5) 陸上塾 1m15 861
ﾋｶﾞｼﾔﾏ ｾﾅ ○ ○ ○ × ○ × ×

9 7 6002 東山　聖那(4) サンビレＲＣ 1m10 803

1m18 1m20 1m23
記録 得点 ｺﾒﾝﾄ

1m00

1m29

1m05

1m31

1m10 1m15
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

0m95

1m26



小学男子コンバインドB
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)                   833     佐々木　敬太(3) (チャグチャグスポーツクラブ)2022

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ

ジャベ
リック
ボール
投げ

小学走
幅跳

総合 ｺﾒﾝﾄ

34m37 4m03
1 6001 +1.5 1660

(758) (902)
36m29 3m56

2 52 +2.1 1567
(797) (770)
27m21 2m70

3 7002 +1.7 1142
(613) (529)
22m66 2m92

4 59 +1.4 1111
(520) (591)
21m10 2m79

5 206 +2.8 1043
(489) (554)
20m97

6 209 486
(486)

52
206

(2)
野月　佑隼 公認最高    1528点 小学走幅跳  3m42／1.1(731)　大会記録
村井　克成 公認記録無し

(3)
ﾐｳﾗ ｱｷﾄ

三浦　暁翔 いしわり桜ＡＣ

(5)
ﾑﾗｲ ｶﾂﾅﾘ

村井　克成 いしわり桜ＡＣ

(5)
ｷｸﾁ ﾕｳ

菊池　優 陸上塾

(5)
ｼﾞﾝ ｹﾝｺﾞ

神　健悟 いしわり桜ＡＣ

(6)
ﾉﾂﾞｷ ﾕｳﾄ

野月　佑隼 陸上塾

氏名 所属

ﾋｶﾞｼﾔﾏ ｺｳ

東山　煌 サンビレＲＣ

凡例 



小学男子コンバインドB ジャベリックボール投げ
審 判 長：
記録主任：

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ﾉﾂﾞｷ ﾕｳﾄ

1 6 52 野月　佑隼(5) 陸上塾
ﾋｶﾞｼﾔﾏ ｺｳ

2 2 6001 東山　煌(6) サンビレＲＣ
ｼﾞﾝ ｹﾝｺﾞ

3 3 7002 神　健悟(5) いしわり桜ＡＣ
ｷｸﾁ ﾕｳ

4 5 59 菊池　優(5) 陸上塾
ﾑﾗｲ ｶﾂﾅﾘ

5 1 206 村井　克成(3) いしわり桜ＡＣ
ﾐｳﾗ ｱｷﾄ

6 4 209 三浦　暁翔(2) いしわり桜ＡＣ 486

489

20m97
〇

20m97

520

20m49 21m10 21m10

613

× 22m66 22m66

758

27m21
〇

27m21

797

－ 34m37 34m37

33m13 36m29 36m29

1回目 2回目 3回目 記録 得点



小学男子コンバインドB 小学走幅跳
審 判 長：
記録主任：

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ﾋｶﾞｼﾔﾏ ｺｳ

1 3 6001 東山　煌(6) サンビレＲＣ
ﾉﾂﾞｷ ﾕｳﾄ

2 1 52 野月　佑隼(5) 陸上塾
ｷｸﾁ ﾕｳ

3 2 59 菊池　優(5) 陸上塾
ﾑﾗｲ ｶﾂﾅﾘ

4 6 206 村井　克成(3) いしわり桜ＡＣ
ｼﾞﾝ ｹﾝｺﾞ

5 4 7002 神　健悟(5) いしわり桜ＡＣ
ﾐｳﾗ ｱｷﾄ

5 209 三浦　暁翔(2) いしわり桜ＡＣ

-0.8 +1.7 +1.7 529
× ×

+3.2 +2.8 +2.8 554
2m67 2m70 2m70

+1.6 +1.4 +1.4 591
2m45 2m79 2m79

+2.1 +1.1 +2.1 770
2m70 2m92 2m92

+1.5 +2.5 +1.5 902
3m56 3m42 3m56

1回目 2回目 3回目 記録 得点

4m03 3m94 4m03


